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Ankara Tabip Odası (ATO) Yönetim Kurulu, Türkiye 
genelinde son iki günde çıkan 150 orman yangını-
na ilişkin bir basın bildirisi yayımladı. “Türkiye’nin 

Ciğerleri Yanıyor” başlığıyla yayımlanan bildiride, yangın-
ların yalnızca doğayı değil, halk sağlığını da tehdit ettiği 
vurgulandı. İzmir, Bilecik, Denizli, Manisa, Aydın ve An-
talya gibi illerde meydana gelen yangınların ciddi boyutla-
ra ulaştığı, bazı köy ve mahallelerin boşaltıldığı belirtildi.

ATO Yönetim Kurulu, son 10 yılda özellikle Ege ve 
Akdeniz bölgelerinde yoğunlaşan yangınlara dikkat çeke-
rek, insan kaynaklı faktörlerin (anız yakımı, avcılık, siga-
ra, piknik ateşi gibi ihmaller) ve orman alanlarının usulsüz 
imara açılması için işlenen suçların büyük yangınlara ze-
min hazırladığını vurguladı.

Bildiride, orman ekosistemlerinde meydana gelen tah-
ribatın erozyon, sel, taşkın ve hava kirliliği gibi doğal fela-
ketleri artırdığı; ormana dayalı geçim kaynaklarına sahip 
kırsal nüfusun da ekonomik sıkıntılarla karşı karşıya kal-
dığı ifade edildi.

ATO ayrıca yangınların halk sağlığı üzerindeki etkileri-
ne de dikkat çekti. Özellikle solunum ve kalp-damar rahat-
sızlığı olan bireyler, çocuklar, yaşlılar ve açık havada çalı-
şan işçilerin dumandan ciddi şekilde etkilendiği belirtildi. 
Yangınlarla birlikte havaya karışan karbon monoksit, azot 
oksitler ve çeşitli toksik maddelerin ciddi sağlık sorunları-
na yol açtığı ifade edildi.

Bildiride yangınlara müdahalede yaşanan yapısal ek-
sikliklere de değinildi. Türk Hava Kurumu’na ait söndür-
me uçaklarının etkin kullanılamaması, bakımsızlık ve filo 
eksikliği nedeniyle yangınlara geç ya da yetersiz müdahale 
edildiği ifade edildi.

ATO Yönetim Kurulu, kamu yararı gözetilerek atılması 
gereken adımları ise şöyle sıraladı:

● Yangın söndürme filoları kamu kaynaklarıyla güç-
lendirilmeli, uçaklar bakımdan geçirilerek göreve hazır 
hale getirilmelidir.

● Ormanlara bitişik tarım alanlarında en az 5 metre 

boşluk bırakılmalı, çiftçiler bu konuda bilinçlendiril-
melidir.

● Yangın sezonu başlamadan yangın emniyet yolları, 
su ikmal havuzları gibi altyapılar hazırlanmalıdır.

● Kasıtlı yangın çıkaranlara yönelik cezai yaptırımlar 
artırılmalıdır.

● Yanan alanların farklı kullanımlara açılmasının önü-
ne geçilmeli, ağaçlandırma çalışmaları ekolojik denge gö-
zetilerek yapılmalıdır.

● Yangından zarar gören yurttaşların kayıplarını telafi 
edecek ekonomik ve sosyal destek politikaları yürürlüğe 
konmalıdır.

ATO’nun açıklamasında, “Her yanan ağaçla birlikte 
nefesimiz eksiliyor. Orman yangınlarıyla mücadele sadece 
teknik değil, toplumsal ve kamusal bir sorumluluktur” ifa-
delerine yer verildi.      (Haber Merkezi)

ATO: Ormanlarımız
yanarken sessiz kalamayız
Ankara Tabip Odası (ATO) Yönetim Kurulu, iki günde çıkan 150 orman yangınına ilişkin bir bildiri yayımla-
yarak, yangınların halk sağlığı üzerindeki etkilerine dikkat çekti ve kapsamlı önlemler çağrısında bulundu.

İzmir’de devam eden orman yangınına müda-
haleye destek vermek amacıyla Ankara Büyükşehir 
Belediyesi tarafından:

• 2 itfaiye arazözü
• 5 itfaiye personeli
•  ANFA’dan 1 su tankeri ve 2 şoför
görevlendirilerek bölgeye sevk edildi.
Ayrıca; Bilecik’teki yangın söndürme çalışmala-

rına destek olmak üzere 1 itfaiye arzözü, 1 itfaiye 
tankeri ve 4 itfaiye personeli de görevlendirildi.

(Haber Merkezi)

Ankara İtfaiyesi orman 
yangınlarına 

destek için sahada

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mayıs ayında işsizlik oranının ay-
lık 0,2 puan azalarak yüzde 8,4 seviyesinde gerçekleştiğini açıkladı. 
TÜİK, Mayıs 2025 dönemine ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı. 

Buna göre; 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı bir önceki aya 
göre 69 bin kişi azalarak 2 milyon 972 bin kişi oldu. İşsizlik oranı 0,2 puan 
azalarak yüzde 8,4 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 
6,5 iken kadınlarda yüzde 11,9 olarak tahmin edildi. İstihdam edilenlerin 
sayısı, bir önceki aya göre 100 bin kişi artarak 32 milyon 519 bin kişi, istih-
dam oranı 0,1 puan artarak yüzde 49 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,3 
iken kadınlarda yüzde 32,2 olarak gerçekleşti.           (DHA)

TÜİK: Mayısta işsizlik oranı yüzde 8,4 oldu

Ankara Valiliği tarafından yayımlanan 
26 Mayıs 2025 tarihli genelge doğrul-
tusunda; orman yangınlarıyla müca-

dele kapsamında, 10 Haziran 2025 tarihinden 
itibaren izin verilen alanlar dışında ormanlık 
alanlara girişler engelleniyor. Ankara İl Jan-
darma Komutanlığı, orman yangınlarının 
önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar 
kapsamında, denetim ve güvenlik tedbirlerini 
artırdı. Kamp ateşi, mangal ve anız yakma gibi 
risk oluşturan faaliyetlere karşı sıkı denetimler 
başlatıldı. Vatandaşların can ve mal güvenliği-
ni korumak, doğal yaşam alanlarını muhafaza 
etmek amacıyla; yangına hassas bölgelerde 
yaya, motorlu ve dron destekli devriye faali-
yetleri yoğunlaştırıldı.                             (DHA)

Jandarmadan
dron destekli

yangın devriyesi

Mamak Belediyesi, doğuştan beri tedavisi süren 8 
yaşındaki Melek S. için “Umuda Uçan Renkler” 
adıyla uçan balon etkinliği düzenledi. Yüzlerce ki-

şinin katıldığı etkinlikte, Melek S.’nin hayalleri gökyüzüne 
taşındı. Etkinlikte “Meleklerin Abisi” olarak bilinen sosyal 
sorumluluk gönüllüsü Yasin Kirazlı, küçük Melek’e peruk 
hediye etti. Mamak Belediyesi, doğuştan beri tedavisi süren 
ve henüz hastalığına teşhis konulamayan 8 yaşındaki Melek 
S. için anlamlı bir etkinliğe imza attı. “Umuda Uçan Renk-
ler” etkinliği, umut ve sevginin simgesi oldu.

“BIR ÇOCUĞUN GÜLÜMSEMESI                                
MAMAK’A DEĞER KATAR”

Gökyüzüne sadece balon değil umut bıraktıklarını kay-
deden Başkan Şahin, Mamak’ta hiçbir çocuğun yalnız ol-
madığını ifade ederek, “Melek S.’ nin yüzünde bir tebessüm 
görmek, bizler için tarif edilemez bir mutluluk. Onun hayal-
leri hepimizin hayali. Mamak’ta her çocuk değerlidir onların 
umudu bizim önceliğimizdir. Mamak’ta hiçbir çocuk yalnız 
değildir, biz buradayız, birlikteyiz ve her bir çocuğun hayali-
ne sahip çıkmaya devam edeceğiz” dedi.  (Haber Merkezi)

Mamak’ta balonlar umuda uçtu

Türk Tabipleri Birliği 77’inci Büyük Kongresi so-
nuç bildirgesi açıklandı. Bildirgede, “Ülkemizin 
ve dünyanın içinden geçtiği zorlu ortamda, hekim-

liğin tarihsel birikimi ve toplum sağlığına karşı taşıdığı 
sorumluluk duygusuyla toplanmıştır. Kongremiz, sağlık 
ortamını ve hekimlik koşullarını, toplumsal adalet, de-
mokratik katılım ve yaşamın tereddütsüz savunusu pers-
pektifiyle bu sorunları ele almıştır. Bugün yaşadığımız 
dönem, kapitalist sistemin sağlık alanındaki sorunları 
derinleştiren çok katmanlı bir kriziyle karakterizedir.” 
denildi.      Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi, modern nikah salonları ve dene-
yimli personeliyle çiftlerin özel günlerini unutulmaz 
kılmaya devam ediyor. Belediye, 1 Ocak 2025 tari-

hinden bu güne kadar bin 899 çiftin mutluluğuna ev sahipliği 
yaptı. Çankaya Belediyesi, yaz aylarının başlamasıyla bir-
likte nikah başvuruları ve evlilik hizmetlerine gelen yoğun 
talebi karşılamak için seferber oldu. Belediye, Vedat Dalo-
kay Nikâh ve Kokteyl Salonu, Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi 
Nikâh Salonu ve Prof. Dr. Türkan Saylan Nikah Salonu’nda 
düzenlenen törenli ve törensiz oda nikahlarıyla, çiftlerin en 
mutlu günlerine ev sahipliği yapılıyor.                 Sayfa 2’de

“Sağlık alınıp, satılamaz” Çankaya’da nikah yoğunluğu

Ankara’da yemek siparişi sitesinde mo-
tokurye olarak çalışan ve spor kulü-
bünde kick boks antrenörlüğü yapan 

Emrullah Kılıç (25) sipariş götürürken moto-
sikletinin hafif ticari araçla çarpıştığı kazada 
hayatını kaybetti.

Kaza, önceki gün Keçiören ilçesinde, 
Beyler Sokağı ile Buket Sokağı’nın kesişti-
ği noktada meydana geldi. Sipariş götüren 
Emrulllah Kılıç yönetimindeki 06 FEF 194 
plakalı motosikletle sürücüsünün kimliği he-
nüz öğrenilemeyen 34 MRE 368 plakalı hafif 
ticari araç çarpıştı. Savrulan Kılıç kaldırıma 
sürüklenirken, motosiklet ise ağaca çarptı. 
Kılıç’a ilk müdahaleyi mahalle esnafı yaptı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağ-
lık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kaza 
yerindeki ilk müdahalenin ardından ambu-
lansla Keçiören Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırılan Emrullah Kılıç, doktorların 
müdahalesine rağmen kurtarılamadı. Hafif ti-
cari aracın sürücüsü ise ifadesi alınmak üzere 
polis merkezine götürüldü. Yaklaşık 5 yıldır 
çevrim içi yemek siparişi sitesinde motokurye 
olarak çalışan Emrullah Kılıç’ın, bir spor ku-
lübünde 6 yıldır kick boks antrenörlüğü yap-
tığı öğrenildi.                                         (DHA)

Ankara’da evlilik planları yapan kuze-
ni için akrabalarıyla birlikte parkta 
kız tarafıyla buluşan polis memuru 

Furkan K., çıkan silahlı kavgada tabancayla 
vurularak hayatını kaybetti.

Olay, önceki gün saat 23.00 sıralarında 
Etimesgut ilçesi Ahi Mesut Mahallesi Sul-
tan Sencer parkında meydana geldi. Polis 
memuru Furkan K., iddiaya göre evlilik 
planları yapan kuzeni için beraberinde ak-
rabalarıyla birlikte bir parkta kız tarafıyla 
buluştu. Tarafların arasında çıkan anlaş-
mazlık kavgaya dönüştü. Yaşanan arbede 
sırasında izinli olduğu öğrenilen Furkan K., 
tabancayla vuruldu. Kız tarafı olay yerin-
den kaçarken, ağır yaralanan Furkan K. ise 
kaldırıldığı hastanede yapılan müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Polis olayla ilgili so-
ruşturma başlattı. 

Parkta kuzeninin sevgilisinin yakınlarıy-
la çıkan kavgada tabanca ile vurulan polis 
memuru Furkan Kaya’nın (25) cenazesi, top-
rağa verilmek üzere Çankırı’ya götürüldü. 
Olayla ilgili 3 kişi gözaltına alındı.    (DHA)

Kick boks antrenörü 
motokurye, kazada

hayatını kaybetti

Kız isteme
tartışmasında 

kan döküldü

Basın İlan Kurumu, Resmî İlan ve Reklam 
Yönetmeliği’ne ilişkin yürütülen mevzuat 
değişikliği hazırlıkları kapsamında talep-

lerin katılımcı bir yaklaşımla ele alınması için 
paydaşlarının görüş ve önerilerine başvuracak.

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Er-
kılınç, “Hiçbir zaman ‘biz yaptık oldu’ anlayışıy-
la hareket etmedik. Basınımızı ve Kurumumuzu 
ilgilendiren hayati meselelerde ve karar alma 
süreçlerinde sektör bileşenlerinin görüşlerini alı-
yoruz.” dedi.                                       Sayfa 2’de

2025-2026 eğitim-öğretim yılı ile birlikte 
üçüncü senesine başlayacak olan Gençler-
birliği Spor Lisesi’nde ön kayıtların ardından 

özel yetenek sınavları başladı. Sınavları Gençler-
birliği Başkanı Osman Sungur da yerinde takip 
etti. Gençlerbirliği Spor Lisesi Müdürü Cenk Ça-
kır’dan özel yetenek sınavları ile ilgili bilgi alan 
başkan, sporcu adayı öğrencilere başarılar diledi. 
Ziyaret, komisyon üyeleriyle çekilen hatıra fotoğ-
rafı sonrası son buldu.                (Haber Merkezi)

BİK’te Resmi İlan ve Reklam 
Yönetmeliği değişiyor Osman Sungur’dan

gençlere büyük destek

“Entegre ulaşım sistemlerini benimsemeliyiz”
Avrupa Hareketlilik Haftası, Avrupa Birliği üyesi 

ve aday ülkelerde her yıl 16-22 Eylül tarihleri 
arasında kutlanıyor. Bu özel hafta, kentlerde sür-

dürülebilir ulaşım alışkanlıklarını teşvik etmeyi ve vatan-
daşların daha temiz, daha sağlıklı ve erişilebilir ulaşım 
haklarına dikkat çekmeyi hedefliyor. 

Türkiye ise 2018 yılından bu yana TBB’nin ulusal 
koordinasyonunda bu haftaya aktif olarak katılıyor. Her 

yıl artan ilgiyle kutlanan etkinlikler, ulaşım kültüründe 
köklü değişim yaratmayı amaçlıyor. Avrupa Hareketlilik 
Haftası, Türkiye’de sadece bir farkındalık kampanyası 
olmanın ötesine geçmiş durumda. Türkiye Belediyeler 
Birliği’nin öncülüğünde yürütülen çalışmalarla birlikte, 
son üç yıldır “Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik” anla-
yışı belediyelerin ulaşım politikalarının merkezine otur-
du.         Sayfa 3’te
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Beni Hep Böyle Hatırla

Tarihimizin en hazin sayfalarından bi-
risidir 6-7 Eylül Olayları. Başta İstanbul 
olmak üzere Türkiye’de yaşanan iki gün-
lük mahşer! Sonrası anlatılmayan nice sır 
ve yarım kalan nice hikaye... Melike İlgün, 
yeni romanı Beni Hep Böyle Hatırla’da ya-
rım kalmış bir aşkın ve yıllar sonra ortaya 
çıkan sırların romanını yazıyor. İstanbullu 
Rum Helena ile Ziya’nın herkesten sakla-
dıkları aşkları 6-7 Eylül Olayları sonrasın-
da yarım kalacaktır. Ziya ülkesini terk ede-
cek ve bir daha geri dönmeyecektir! Ancak 
gerçekler on yıllar sonra olsa da ortaya çı-
kacaktır. Üstelik araya giren başka hikaye-
ler sonucunda. Beni Hep Böyle Hatırla bir 
ülkenin hala hesaplaşmadığı, geçmişinden 
bugüne uzanan gerçekleri arasında yaşanan 
ölümsüz bir aşkın romanı.

Saç Örgüsü
İtalya. Giulia, babasının atölyesinde 

çalışan genç bir kadın. Babasının geçirdiği 
kaza sonrası nesillerdir faaliyet gösteren, 
aile yadigarı o atölye ile ilgili bir gerçekle 
karşı karşıya kalıyor. Giulia’nın iki seçeneği 
var: Ya içinde sıkıştığı koşullardan kurtul-
manın yolunu bulacak ya da orada boğula-
cak.

Kanada. Başarılı ve tanınmış Avukat 
Sarah, çalıştığı hukuk bürosunda uğruna 
ömrünü harcadığı terfinin arifesinde bir şey 
fark ediyor: bir hastalık. Tüm kariyer plan-
ları alt üst olmak üzere.

Hindistan. Smita, kast sisteminin en alt 
tabakası olan “Dalit”lerden biri. Tek bir ha-
yali var: Kızını, içinde bulundukları yoksul 
ve acınacak hayat koşullarından kurtarıp 
okula gönderebilmek.

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Cinnet hali
Gazete sayfalarında yer alan cinayet, inti-

har, yaralama gibi haberler “bize ne oluyor’’ 
sorusunu da gündeme getiriyor. 

Çocuğunu üçüncü katın balkonundan aşa-
ğı atmaya kalkanlar mı, selamını almadı diye 
hayatının baharındaki genci bıçaklayanlar mı, 
fındıkkabuğunu doldurmayacak bir nedenle 
eşine kızıp da intihara yeltenenler mi?  

Sosyal ve bireysel sorunlar derinleştikçe 
cinnet halini yansıtan olaylar da sıklaşıyor. 

Toplumdaki ekonomik ve psikolojik çö-
küş, ruhsal bunalımları tetikleyerek söz konu-
su olaylara davetiye çıkarıyor. 

Bu çöküşte gelir eksikliğinin yanı sıra, 
gelecek umudunun kaybı, sosyal dışlanma ve 
çaresizlik hissi, aile içi şiddet gibi nedenlerin 
de önemli rol oynadığı belirtiliyor. 

“Cinnet” kelimesi, genellikle bir anlık akıl 
sağlığı kaybı, kontrolsüz öfke ya da şiddetli 
ruhsal patlamalar için kullanılıyor. Ancak bu 
halin temelinde; uzun süreli stres, umutsuzluk, 
sosyal destek eksikliği, maddi sıkıntılar ve tı-
ravmalar ve bastırılmış öfke unsurlarının yer 
aldığı ifade ediliyor. 

Toplumda ya da bireyde yoksulluk derin-
leştikçe insanların kendilerini değersiz, dışlan-
mış ve çaresiz hissedebilecekleri. bu duygula-
rın, zamanla psikolojik bozulmalara ve şiddetli 
davranışlara dönüşebileceği belirtiliyor. 

Aile içi trajediler, intiharlar, cinayetler gibi 
olaylarda bu tür ruhsal bozulmalarının izleri-
nin sıklıkla görüldüğü kaydediliyor. 

Toplumda çeşitli olumsuzluklara yol açan 
söz konusu olaylar, “insanlar cinnet geçirmi-
yor, sistem onları cinnete zorluyor’’ yolundaki 
değerlendirmelere de davetiye çıkarıyor. 

Yoklukların, sıkıntıların insanları bazen çi-
leden çıkardıkları bir gerçek. 

Yorgun argın eve dönüşlerde saatlerce oto-
büs yolu gözlemek bile sabır taşını çatlatmaya 
yetiyor bazen. 

Özellikle geçim sıkıntısına dair dertler, de-
vasa boyutlara ulaşınca, insanların sinir katsa-
yısı da artıyor, bu olumsuzluk da şuur kaybına, 
irade dışı hareketlere yönelmelere yol açabi-
liyor. 

Gazete sayfalarında yer alan şiddet, cina-
yet içerikli bazı haberler bu durumun geldiği 
noktaları göstermesi açısından dikkat çeki-
yor… 

Göz ardı edilmemesi, giderilmesi gereken 
bir sorun var. 

Unutmamak gerekir ki; 
Sağlık önemli… 
Ruh sağlığı daha da önemli… 

Basın İlan Kurumu (BİK), Resmî İlan ve Reklam 
Yönetmeliği’ne ilişkin yürütülen mevzuat deği-
şikliği hazırlıkları kapsamında taleplerin katılım-

cı bir yaklaşımla ele alınması için paydaşlarının görüş 
ve önerilerine başvuracak.

Bölge Müdürlükleri vasıtasıyla ülke genelinde 2 bi-
nin üzerinde basın kuruluşuna ve 7 binin üzerinde basın 
çalışanına hizmet veren Kurum, Genel Müdür Cavit Er-
kılınç’ın katıldığı bölge toplantılarıyla sektördeki sorun-
ların tespit edilmesi ve çözümü adına önemli bir adım 
attı. Son bir yıl içerisinde 11’i bölge, 3’ü de il düzeyinde 
gerçekleştirilen toplantılarda 558 gazete ve 267 internet 
haber sitesinin temsilcisiyle bir araya gelinerek basının 
sorunları tartışıldı ve katılımcıların görüşleri alındı.

Bölge toplantılarına katılamayan ya da görüşlerini 
ayrıntılı olarak iletme fırsatı bulamayan sektör temsil-
cilerinin de mevzuat hazırlık sürecine katkı sunması 
amacıyla çevrimiçi ortamda form oluşturuldu. Kuru-
mun web sitesi bik.gov.tr’de 1 Temmuz 2025 tarihi iti-
barıyla erişime açılacak form üzerinden iki ay boyunca 
resmî ilan mevzuatına ilişkin öneriler ulaştırılabilecek. 
Elde edilecek talep ve görüşler, 2025 yılı Kasım ayında 
gerçekleştirilecek Basın İlan Kurumu Genel Kurulu’na 
getirilmesi planlanan düzenlemeler kapsamında değer-
lendirilecek.

“DINLEMEDIĞIMIZ KIMSE KALMAYACAK”
Ortak akıl ve istişare mekanizmasına son derece 

önem verdiklerini belirten Basın İlan Kurumu Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, “Hiçbir zaman ‘biz yaptık oldu’ 
anlayışıyla hareket etmedik. Basınımızı ve Kurumumu-
zu ilgilendiren hayati meselelerde ve karar alma süreçle-
rinde sektör bileşenlerinin görüşlerini alıyoruz.

2023 yılında yürürlüğe giren Resmî İlan ve Reklam 
Yönetmeliği’nin hazırlık safhasında Anadolu’yu geze-
rek 820’nin üzerinde gazete ve internet haber sitesinin 
temsilcileriyle bir araya geldik; Genel Müdürlüğümüzde 
çok sayıda toplantı yaptık ve mevzuatımızı katılımcı bir 
anlayışla oluşturduk. Yetmedi, sahadan gelen talepler ve 
süreli yayınlarımızın mevcut durumunun analiz edilme-
si neticesinde, basınımızın lehine olacağına inandığımız 
asgari trafik şartı gibi önemli bir kriteri de içeren güncel-
lemeleri 2024 yılında hayata geçirdik.

Şimdi de gelen talepler ve sektördeki gelişmeler 
doğrultusunda mevzuatımızı kapsamlı şekilde yeniden 
ele alıyoruz. Ülkemizin dört bir yanında yüzlerce ba-
sın mensubuyla yüz yüze görüştük, kendimizi anlattık, 
onları dinledik. Bölge toplantılarımızda tüm paydaşla-
rımıza söz hakkı verileceğini ifade etmiştik. Söz verdi-
ğimiz gibi, bize ulaşamamış, derdini anlatamamış kim-
se kalmasın diye mevzuat hazırlıklarımız kapsamında 
çevrimiçi ortamda görüşlerin toplanacağı dijital formu 
erişime sunuyoruz. Fikirlerini paylaşarak sektörün ge-
lişimine ve standartlarının yükselmesine vesile olacak 
herkese şimdiden teşekkürlerimi sunuyorum” şeklinde 
konuştu.       (Haber Merkezi)

BASIN İLAN KURUMU, RESMÎ İLAN VE REKLAM YÖNETMELİĞİ’NE İLİŞKİN YÜRÜTÜLEN MEVZUAT DEĞİŞİKLİĞİ HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR

Mevzuat hazırlıkları kapsamında 
sektörün görüşleri alınacak

Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’nde günümüzün ve sektörün ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilecek 
mevzuat güncellemeleri öncesinde tüm paydaşlar görüş ve önerilerini çevrimiçi ortamda iletebilecek.

Zehra ŞAHINDOKUYUCU

Türk Tabipleri Birliği 77’inci Büyük Kongresi sonuç bildirgesi 
açıklandı. Bildirgede, “Ülkemizin ve dünyanın içinden geçti-
ği zorlu ortamda, hekimliğin tarihsel birikimi ve toplum sağlı-

ğına karşı taşıdığı sorumluluk duygusuyla toplanmıştır. Kongremiz, 
sağlık ortamını ve hekimlik koşullarını, toplumsal adalet, demokra-
tik katılım ve yaşamın tereddütsüz savunusu perspektifiyle bu sorun-
ları ele almıştır. Bugün yaşadığımız dönem, kapitalist sistemin sağlık 
alanındaki sorunları derinleştiren çok katmanlı bir kriziyle karakteri-
zedir. İklim krizinden savaşlara, göçten toplumsal eşitsizliklerin ağır-
laşmasına kadar uzanan geniş bir çerçevede, hepimizin sağlığı tehdit 
altındadır. Demokratik süreçlerin tahrip edildiği, toplumsal hakların 
aşındığı ve kamusal hizmetlerin tasfiye edildiği bugün hekimliğin 
mesleki değerleri erozyona uğratılmaktadır. Özlük haklarımızın de-
vamlı gaspının yanında, mesleki özerkliğimize dönük müdahaleler 
ile mesleğimizin değersizleştirildiği bir süreçten geçmekteyiz. Bu 
çerçevede, Türk Tabipleri Birliği 77’inci Kongresi ‘başka bir sağlık 
sistemi mümkün!’ sonucuna vardı.” denildi. 

Bildirgede, sağlık sistemi eleştirilerek, şunlar kaydedildi: “Sağ-
lık sistemimiz, artık piyasalaştırmanın sınırlarını da aşmış, maliyet 
etkinlik hesaplarıyla kuşatılmış, nitelikli ve erişilebilir sağlık hizme-
ti sunma kapasitesini yitirmiştir. Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın 
uzantısı olarak uygulanan politikalar, koruyucu hekimlik yaklaşımı 
başta olmak üzere hasta-hekim ilişkisini zedelemiş, hizmetin oda-
ğını birey ve toplumdan sermaye ihtiyaçlarına doğru kaydırmıştır. 
Türk Tabipleri Birliği olarak bir kez daha yineliyoruz: Sağlık alınıp 
satılamaz. Nitelikli, eşit, parasız sağlık hizmeti; her bireyin doğuştan 
hakkıdır ve kamusal sorumlulukla sunulmalıdır. Sağlık sistemini he-
kimler, sağlık emekçileri ve toplum yararına, demokratik ve kamusal 
temelde yeniden inşa etmeye hazırız.”

Bildirgede, sağlık emekçilerinin umutsuzluk içinde olduğu be-
lirtilerek, şöyle denildi: “Özellikle de hekimler, giderek ağırlaşan bir 

sömürü rejimi altında tükenmişlik, umutsuzluk ve mesleki yabancı-
laşma yaşamaktadır. Performans sistemi, sayısallaşmış emek kıska-
cında hekimliği değersizleştirmekte; güvencesizlik, yoğun iş yükü 
ve yönetim süreçlerinden dışlanma, mesleki özerkliği tehdit etmek-
tedir. Özellikle genç hekimler ve kadın hekimler için bu koşullar çok 
yönlü eşitsizliklere yol açmaktadır. 

Kongremiz, her hekimin bilimsel bilgiye, etik değerlere ve mes-
leki deneyime dayanarak karar verme hakkını; çalışma koşullarında 
güvenliğin, ücrette adaletin ve yönetsel süreçlere katılımın bir bütün 
olarak savunulması gerektiğini vurgulamaktadır. Hekimler, sadece 
sağlık hizmeti sunan değil, aynı zamanda bu hizmetin niteliği üzerin-
de söz sahibi olması gereken özneler olarak görülmelidir.

“SAĞLIĞINA DÖNÜK TEHDITLERE KARŞI                     
BIRLIKTE MÜCADELE ETMELIYIZ”

Sağlık yalnızca hastanelerde sağlanan bir hizmet değil; beslen-
meden barınmaya, eğitimden güvenli çevreye, toplumsal cinsiyet 
eşitliğinden barış içinde yaşama kadar uzanan çok boyutlu, yaşam-
sal bir haktır. Toplum sağlığı; savaşların, doğa talanının, kadın cina-
yetlerinin, iş cinayetlerinin, göçmen düşmanlığının, yoksulluğun ve 
şiddetin hedefi haline gelmiş durumdadır.”

“Sağlık mücadelesi aynı zamanda bir demokrasi, bir adalet ve 
hak mücadelesidir.” denilen bildirgede şöyle denildi: “Herkes için 
sağlıklı bir gelecek, ancak eşitlikçi, barışçıl toplumsal düzenle müm-
kündür. Bu nedenle, sağlık alanındaki mücadelenin ekoloji hareke-
tinden kadın haklarına, barış savunusundan emek örgütlerine kadar 
her toplumsal hareketle kesiştiğini vurguluyoruz.  Türk Tabipleri 
Birliği, 70 yılı aşkın tarihi boyunca olduğu gibi bugün de mesleğin 
bilimsel ve etik değerlerini, toplumun sağlık hakkını, hekimlerin 
emeğini savunmaya kararlıdır. Hekimlerin, her türlü baskıya, şidde-
te, değersizleştirmeye karşı ortak duruşunu büyütmeye, bu sesi tüm 
toplumla buluşturmaya devam edecektir.”

“Sağlık alınıp, satılamaz”
Türk Tabipleri Birliği 77’nci Büyük Kongresi sonuç bildirgesi açıklandı. Bildirgede, “Ülkemizin ve 

dünyanın içinden geçtiği zorlu ortamda, hekimliğin tarihsel birikimi ve toplum sağlığına karşı taşıdığı 
sorumluluk duygusuyla toplanmıştır. Sağlık alınıp satılamaz. Nitelikli, eşit, parasız sağlık hizmeti; her 

bireyin doğuştan hakkıdır ve kamusal sorumlulukla sunulmalıdır.” ifadelerine yer verildi. 

Çankaya Belediyesi, modern nikah sa-
lonları ve deneyimli personeliyle çift-
lerin özel günlerini unutulmaz kılmaya 

devam ediyor. Belediye, 1 Ocak 2025 tarihin-
den bu güne kadar bin 899 çiftin mutluluğuna 
ev sahipliği yaptı.

Çankaya Belediyesi, yaz aylarının başla-
masıyla birlikte nikah başvuruları ve evlilik 
hizmetlerine gelen yoğun talebi karşılamak 
için seferber oldu. Belediye, Vedat Dalokay 
Nikâh ve Kokteyl Salonu, Zübeyde Hanım 
Sosyal Tesisi Nikâh Salonu ve Prof. Dr. Tür-
kan Saylan Nikah Salonu’nda düzenlenen tö-
renli ve törensiz oda nikahlarıyla, çiftlerin en 
mutlu günlerine ev sahipliği yapılıyor. Çanka-
ya Belediyesi, modern salonları ve deneyimli 
personeliyle çiftlerin bu özel gününü unutul-
maz kılmak için çalışmalarını sürdürüyor.
“3 NIKAH SALONUNDA HAYATLARI 

BIRLEŞTIRIYORUZ”
Belediye, 1 Ocak 2025 tarihinden bu güne 

kadar 1899 çiftin mutluluğuna ortak oldu. 
Vedat Dalokay Nikâh ve Kokteyl Salonu’n-
da 497 törenli, 712 törensiz oda nikahı kıyı-
lırken, Prof. D.r Türkan Saylan Nikah Salo-
nu’nda 155 törenli ve 78 törensiz oda nikahı 
kıyıldı. Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi Nikah 
Salonu’nda ise 127 törenli nikah akdi gerçek-
leştirilirken 121 çiftin ise törensiz oda nikahı 
kıyıldı. Dış mekanlarda ise 209 çift mutluluğa 
“evet” dedi.

Evlenmek isteyen çiftlerin, aile hekimle-
rinden alacakları sağlık raporları (Geçerlilik 
süresi 180 gün / 6 aydır), kimlik asılları ve fo-
tokopileri ile birlikte Çankaya Belediyesi Ev-
lendirme Birimine müracaat etmeleri gereki-
yor. Taraflardan birinin bulunmaması halinde 
noter onaylı vekâletname alarak da başvuru 
yapılabiliyor. Başvuru sırasında çiftlerin nü-
fus cüzdanlarının asılları ve fotokopileri, aile 
hekimleri tarafından verilen sağlık raporu ve 4 
adet fotoğrafın yanında bulunması gerekiyor. 
Nikâh ücretleri ise Çankaya Belediyesi’nin 
web sitesinden veya 444 06 01 numaralı tele-
fondan öğrenilebiliyor.       (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi’nde 
nikah yoğunluğu

Sincan Belediyesi Mahalle Şenlikleri ile 
yaz boyunca çocukları eğlendirmeye 
devam ediyor. Şenlik bu kez Yenikent 

Kapalı Pazar Alanı’nda gerçekleşti. Gün 
boyu süren etkinlikte çocuklar, yarışmalarla 
eğlendi, kukla ve animasyon gösterileri renk-
li anlara sahne oldu. Sincan Belediye Başkanı 
Murat Ercan da şenliklere katılarak çocuklar-
la sohbet edip oyunlar oynadı.

Sincan Belediyesi’nin yaz boyunca ilçe-
nin çeşitli mahallerinde düzenleyeceği, Ma-
halle Şenlikleri bu kez Yenikent Kapalı Pazar 
Alanı’nda gerçekleşti.

Renkli anlara sahne olan etkinlikte çocuk-
lar; şişme oyun alanları, animasyon gösterile-
ri, kukla şovları ve eğlenceli yarışmalara, eğ-
lence dolu bir gün geçirdi. (Haber Merkezi)

Mahalle şenliklerinin bu 
sefer ki durağı yenikent
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GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

“Dünyanın bin bir hali var” denir. 
Nedir o haller? İnsana, yönetene, 
zamana-zemine-olaylara, felsefelere, 
ideolojilere yahut toptan söyleyeyim 
toplumlara göre oluşan hallerdir. 
Kimi fıtratında vardır insanın, kimi 
yönetimlerin, kimi konjonktürel 
oluşum, değişim ve gelişimlerin 
eseridir…

***
Belki de ‘‘MANİKİ DÜNYA-

LIK’’ hallerdir. Maniki, Çingenecede 
“kahpe” anlamına geliyor. Yunancada 
ise “belalı”. Öyle ya da böyle, maniki, 
dünyanın her köşesindeki yoksulların 
isyanı gibi. Bir Ortadoğu uzmanı 
Hüsnü Mahalli’nin de kitabının adı. 
Bu yaşlı gezegenin ve özellikle bu 
zavallı coğrafyanın insanlarını anlat-
mak, onların haline tercüman olmak 
isteyen Hüsnü Mahalli, dünyanın 
en yoksul ülkelerini gezip tanımış, 
onlardan birinde doğmuş ve şimdi 
de bir “vatandaşı” olarak Türkiye’nin 
trajedisini paylaşan bir gazeteci. 

***
İnanın bana dünyanın bu hallerin 

hiçbirinden haberi yoktur. Sorun 
insandadır. Sosyal bir varlık olan 
insan, toplu yaşamak zorundadır. 
Dünya dediğimiz yer; dili, dini, 
ırkı, milliyeti, vatanı, ülkesi çok çok 
farklı bir coğrafyadır. Komşu ülkeler 
vardır, yakındır bize. Uzak ülkeler 
vardır komşu değilizdir ama; onların 
bize bizim onlara ihtiyacımız vardır. 
Kimimiz ‘‘Yalan dünya senden 
bezdim!’’ der bir yandan; söz konusu 
gitmek olduğunda da kimse kolay 
kolay bırakıp gitmek istemez bu gü-
zelim dünyayı. Ne var ki; dünyada da 
büyük insan yığınlarının ihtiyaçlarını 
karşılayacak kaynaklar kıttır. İktisat 
ilmi, bu kaynakları yönetme sana-
tıdır. Günümüzde ‘YENİ DÜNYA 
DÜZENİ’ (globalleşme- küreselleş-
me- emperyalizm, kapitalizm) denen 
sistem, ne yazık ki, acımasızlığını 21. 
Yüzyıla da taşıdı.

***
1980’lerden bu yana ‘Yeni Dünya 

Düzeni’ adı altında farlı bir kapitalist 
piyasa ekonomisi inşa edilmektedir. 
Bu yeni dünya düzeninin kurum ve 
kuralları oluşturulmakta ve düzen 
küreselleşme logosu altında benim-
setilmektedir. Artık yadsınamaz 
bir gerçek olarak karşımıza çıkan 

küreselleşmenin diğer bir adı, ‘Yeni 
Dünya Düzeni’dir. Küreselleşme 
olarak tanımlanan bu yeni düzenin 
uygulanması sonuçlarını çok çabuk 
vermiş, dünya üzerinde hem ülkeler 
arası hem de ülkeler içi gelir dağılımı 
bozulma eğilimine girmiş, az sayıda 
zengin zenginleşirken, daha büyük 
kitleler yoksullaşmıştır. ‘Yeni Dünya 
Düzeni’nin üçüncü dünyanın yoksul-
luğuna çare oluşturacağı düşünülse 
de tam tersine,‘ Yeni Dünya Düze-
ni’nin öngörüleri arasında üçüncü 
dünyanın yoksulluğunu derinleştire-
cek unsurlar mevcuttur.

***
Küreselleşmeye karşı olan akım-

lar esasında dünya üzerinde işbirliği 
ve dayanışmaya dayalı bir küresel-
leşmeye değil, bugünkü şekliyle, 
küçük bir zengin çevrenin çıkarlarını 
korumaya ve arttırmaya yönelik kü-
reselleşmeye karşıdır. Küreselleşmeye 
karşı olanlar zengine hizmet ettiği 
kadar fakire de hizmet eden daha adil 
bir küreselleşme alternatifinin arayışı 
içindedir. Yeni Dünya Düzeni, ilke 
itibariyle hiçbir bloklaşma öngör-
müyor. Tam tersine, tüm ülkeleri 
kucaklayacak biçimde geliştirilecek 
belli normlar ve kurallar etrafında 
ticaretin ve sermaye hareketlerinin 
tamamen serbestleştirilmesinin 
herkes için yararlı olacağı düşünce-
sinden hareket ediyor. Ancak biraz 
daha derine inildiğinde tüm ulusların 
çıkarına olacağı iddia edilen bu norm 
ve kuralların hemen tamamının ge-
lişmiş ülkelerin yaklaşım ve beklenti-
lerini içerdiği gözden kaçmıyor.

***
Hatırlarım; kasabamın yaşlıların-

dan bir nine, kendisine sataşan birine 
şöyle demişti bir gün: “ Bugün canım 
incir çekirdeğinin içinde”... İnsanın 
bungunluğunu başka hangi cümle 
böyle anlatabilir acaba? Kasabamın 
ileri gelenlerinden yaşlı bir amca da 
şöyle demişti 70’li yıllarda: “Buranın 
adı dünya değil/ Dön ya dönyadır 
oğul; dönme dolap gibi”. Eskiyi 
bırakıyorum; günümüze bakalım, 
bir YALAN DÜNYA’dayız. İster 
dünya diyelim ister dön ya: “Dünya 
dönüyor istesen de istemesen de/ Bir 
dünya ki yalan/ Yaşa yaşa gör temaşa/ 
Gör başına neler gelir/ Sen de var git 
biraz oyalan” misali oldu yaşamımız...

Maniki Dünyalık Bir Yazı

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

“Avrupa Hareketlilik Haftası” 2025 yılı 
lansmanı Ankara Kuğulu Park’ta düzenlenen 
etkinlikle gerçekleştirildi. Ankara’nın, 2025 
yılı Avrupa Hareketlilik Haftası lansmanına ev 
sahipliği yaptığı etkinliğin bu yılki teması Her-
kes İçin Hareketlilik” oldu.  Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) koordinasyonunda, düzenlenen 
etkinlik, Çankaya Belediyesi Bando Takımı’nın 
mini konseriyle başladı. Ardından Avrupa Hare-
ketlilik Haftası’nı anlatan kısa film gösterimi ya-
pıldı. Etkinliğe; Türkiye Belediyeler Birliği Baş-
kan Vekili, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş, Çankaya Belediye Baş-
kanı Hüseyin Can Güner, Etimesgut Belediye 
Başkanı Erdal Beşikçioğlu, AB Türkiye Dele-
gasyonu Başkanı Büyükelçi Thomas Ossowski 
ve çok sayıda diplomat, kamu temsilcisi ve sivil 
toplum örgütü katıldı.

Avrupa Hareketlilik Haftası, Avrupa Birliği 
üyesi ve aday ülkelerde her yıl 16-22 Eylül tarih-
leri arasında kutlanıyor. Bu özel hafta, kentlerde 
sürdürülebilir ulaşım alışkanlıklarını teşvik et-
meyi ve vatandaşların daha temiz, daha sağlıklı 
ve erişilebilir ulaşım haklarına dikkat çekmeyi 
hedefliyor. Türkiye ise 2018 yılından bu yana 
TBB’nin ulusal koordinasyonunda bu haftaya 
aktif olarak katılıyor. Her yıl artan ilgiyle kutla-
nan etkinlikler, ulaşım kültüründe köklü değişim 
yaratmayı amaçlıyor. Avrupa Hareketlilik Haf-
tası, Türkiye’de sadece bir farkındalık kampan-
yası olmanın ötesine geçmiş durumda. Türkiye 
Belediyeler Birliği’nin öncülüğünde yürütülen 
çalışmalarla birlikte, son üç yıldır “Sürdürüle-
bilir Kentsel Hareketlilik” anlayışı belediyelerin 
ulaşım politikalarının merkezine oturdu.

SÜRDÜRÜLEBİLİR ULAŞIM                    
İÇİN DÖRT TEMEL UNSUR

Avrupa’da her üç kişiden birinin ulaşım yok-
sulluğu yaşadığını hatırlatan Türkiye Belediye-
ler Birliği Başkan Vekili ve Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan Karalar, lansmanda

yaptığı konuşmada, “Ülkemizde ulaşım yok-
sunluğu yaşayan vatandaşlarımıza dokunmak 
ve tüm vatandaşlarımızın ulaşım haklarını adil, 
güvenli ve kapsayıcı olarak tesis edildiğinden 
emin olmak durumundayız. Avrupa Hareketlilik 
Haftası 2025 yılı teması kapsamında dört temel 
başlığımız var. Tasarımda evrensellik ilkesiyle 
duraklar, araçlar ve dijital uygulamalar herkes 
için erişilebilir olmalı. 
Entegre ulaşım sistemlerini benimsemeliyiz. 
Toplum temelli katılımı sağlamalıyız. Son ola-
rak coğrafi iş birliği var. Ulaşım sadece şehir 
merkezlerinde değil ilçeler ve yakın bölgeler 
arasında da kolaylaştırmalı” dedi.

Karalar ayrıca, “Kentsel hareketlilik sadece 
ulaşımdan ibaret değildir.  Sosyal kapsayıcılık, 
ekonomik kalkınma, çevre duyarlılığı ve yaşam 
kalitesiyle doğrudan ilişkilidir. Yerel yöneticiler 
olarak vatandaşın standardını yükseltmekle so-
rumluyuz. Sürdürülebilir ve kapsayıcı ulaşım 
kamu, yerel yönetimler, özel sektör, sivil toplum 
ve medyanın ortak çabasıyla ulaşılabilir. Bugün 
atılan her adım yarının yaşam kalitesine katkı 
sunacaktır. Günlük hayatta yapılacak yürüyüş, 
toplu taşıma, bisiklet gibi küçük tercihler büyük 
değişimlerin temelini oluşturacaktır” şeklinde 

konuştu. Karalar TBB’nin belediyelere bu dönü-
şüm yolculuğunda teknik, finansal ve planlama 
desteği vermeye devam edeceğini de açıkladı.

 AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyü-
kelçi Thomas Ossowski de hava kirliliği ne-
deniyle yaşamını yitiren vatandaşlara vurgu 
yaparak, “Şehirlerimiz kime ait? Sokaklar özel 
araçlara mı, yoksa insanlara mı ait? Bu soruyu 
sormanın zamanı geldi. Herkes için hareketlilik, 
aynı zamanda güvenlik demek. Çocuklar okula 
yürüyebilmeli, kadınlar gece otobüste güvende 
hissetmeli, engelli bireyler şehir içinde stresten 
uzak ve engelsiz şekilde hareket edebilmeli. Av-
rupa’da her yıl hava kirliliği nedeniyle 400 bin 
insan hayatını kaybediyor. Belediyeler hava kir-
liliğini ölçebilir, azaltabilir ve vatandaşlara temiz 
hava hakkını geri verebilir. Hadi hareket edelim, 
bisiklete binelim, yürüyelim…” dedi.

Organizasyonda aynı zamanda Farkındalık 
Etkinliği Yarışması yapıldı. Bu kapsamda yarış-
mayı kazananlara bisiklet hediye edildi. Etkinlik 
sonunda bando takımı eşliğinde, belediye baş-
kanları, bisikletliler ve vatandaşlar Tunalı Hilmi 
Caddesi’nden Türkiye Belediyeler Birliği Hiz-
met Binası’na yürüyerek sembolik bir farkında-
lık yürüyüşü gerçekleştirdi. 

“Entegre ulaşım
sistemlerini benimsemeliyiz”

Etimesgut’ta
kapsamlı

çevre temizliği
Etimesgut Belediyesi Temizlik İşleri 

Müdürlüğü, temiz, düzenli ve sağ-
lıklı bir çevre oluşturmak amacıyla 

yürüttüğü kapsamlı temizlik çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. Bu doğrultu-
da Etimesgut’un farklı mahallelerinde dü-
zenli aralıklarla sürdürülen çevre temizlik 
çalışmalarından bir yenisi daha başarıyla 
gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen çalışma kapsamında, 
Süvari Mahallesi, Topçu Mahallesi, Piyade 
Mahallesi, Elvan Mahallesi, Ahimesut Ma-
hallesi, Atakent Mahallesi, Ayyıldız Ma-
hallesi ve Oğuzlar Mahallesi’nde detaylı 
bir çevre temizliği yapıldı. Toplamda 7 böl-
ge amiri ve 150 temizlik personelinin görev 
aldığı çalışmada; 6 süpürge aracı, 2 kepçe, 
6 kamyon, 2 konteyner yıkama aracı ve 2 
hidrostatik süpürge aracı görev aldı. Ma-
hallelerin cadde ve sokakları, kaldırımları 
ve yeşil alanları büyük bir titizlikle temiz-
lendi. Aynı zamanda Etimesgut Belediyesi 
Temizlik İşleri personellerine yeni çalışma 
kıyafetleri de dağıtıldı.

 ETİMESGUT’UN HAMARAT            
KEDİSİ “CITYCAT” YOLLARDA
 Temizlik çalışmalarında Etimesgut’un 

“hamarat kedisi” olarak nitelendirilen CIT-
YCAT temizlik aracı da sokaklardaki yerini 
aldı. Kompakt yapısı sayesinde dar sokak-
lar, kaldırımlar ve ulaşılması zor alanlarda 
etkili bir şekilde temizlik yapılmasına ola-
nak sağlayan CITYCAT, gelişmiş süpürme 
sistemi ile dikkat çekiyor. Düşük emisyon-
lu motoruyla çevre dostu olan bu modern 
teknolojiyle donatılmış bu araç, yüksek 
manevra kabiliyetiyle sürdürülebilir temiz-
lik hizmetine katkı sunuyor. Temizlik ça-
lışmalarında CITYCAT’in yanı sıra 12 çöp 
kamyonu da aktif olarak görev yaptı.

Kapsamlı temizlik faaliyetlerinin ardın-
dan, Etimesgut Belediyesi Veteriner İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafından halk sağlığı-
nı korumak amacıyla ilaçlama çalışmaları 
gerçekleştirildi. Zararlı bakteri, haşere ve 
sinek oluşumunu engellemeye yönelik yü-
rütülen ilaçlama işlemleri, temizlik sonrası 
çevresel hijyenin pekiştirilmesi açısından 
sürdürüldü.              (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin geleneksel hâle 
getirdiği “Yıldızların Altında Yeşilçam Gecele-
ri”, bu yıl da Atatürk Orman Çiftliği Doğal Ya-

şam Parkı’nda başladı.
 “Sandalyeni Al Gel” sloganıyla ücretsiz olarak dü-

zenlenen etkinlikte, Türk sinemasının unutulmaz isim-
lerinden Filiz Akın’ın başrolünde yer aldığı 10 Yeşilçam 
klasiği, yaz boyunca açık havada sinemaseverlerle bulu-
şacak. Bu yıl yaşamını yitiren usta oyuncu Filiz Akın’ın 
anısına düzenlenen gösterimlerde, her cumartesi bir film 
izleyiciyle buluşacak. 

İLK FİLM GÖSTERİLDİ:                                       
“YUMURCAK BELALI TATİL”

Açık hava sinemasının ilk gösterimi, Filiz Akın’ın 
sevilen filmlerinden “Yumurcak Belalı Tatil” ile başladı.

 Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı’nda açık 
havada sinema etkinliğine katılan Başkentliler, nostaljik 
gecede doğayla iç içe keyifli vakit geçirme fırsatı bul-
du. Sinema keyfi ücretsiz olarak sunulurken, izleyicilere 
patlamış mısır ve limonata ikramı da yapıldı.

 Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı Kültür Et-
kinlikleri Şube Müdürü Celal Akbaş, yaz boyunca de-
vam edecek gösterimlere tüm Başkentlileri davet ederek 
şunları söyledi:

“Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz Ankaralılar tara-
fından yoğun ilgi gören ‘Yıldızların Altında Yeşilçam 
Geceleri’ni merhume sanatçımız Filiz Akın’a saygı 
konseptiyle gerçekleştiriyoruz. Her cumartesi günü saat 
20.30’da Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı’na 
Ankaralı sanatseverleri bekliyoruz.”

 HER CUMARTESİ FARKLI BİR FİLM

“Yıldızların Altında Yeşilçam Geceleri” açık hava si-
nemasında, 30 Ağustos 2025’e kadar her cumartesi saat 
20.30’da bir Yeşilçam filmi gösterilecek. Filmlerin gös-
terim takvimi ise şu şekilde:

- 5 Temmuz, Almanyalı Yârim
- 12 Temmuz, Karateci Kız

- 19 Temmuz, Oyun Bitti
- 26 Temmuz, Küçük Sevgilim
- 2 Ağustos, Cici Gelin
- 9 Ağustos, Beyaz Güller
- 16 Ağustos, Hindistan Cevizi
- 23 Ağustos, Gül ve Şeker
- 30 Ağustos, Memleketim.             (Haber Merkezi)

Atatürk Orman Çiftliği’nde anılara yolculuk
Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı’nda ikincisi düzenle-

nen “Yıldızların Altında Yeşilçam Geceleri” başladı. “Sandalyeni Al Gel” sloganıyla düzenlenen açık hava-
da sinema etkinliğinde, yaz boyunca sanatçı Filiz Akın’ın başrolünde yer aldığı 10 film gösterilecek. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) öğrenci 
dostu Başkent için çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire 

Başkanlığı ve Benim Hocam Yayıncılık arasında yapılan 
iş birliğiyle gerçekleştirilen “AGS-KPSS Genel Tekrar 
Kampı” programı başladı.   

Alanlarında uzman eğitmenler tarafından verilen 
eğitimler, Atatürk Kapalı Spor Salonu ve Sergi Sarayı’n-
da 4 Temmuz’a kadar sürecek. 

 Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Erdal Demir, üc-
retsiz olarak düzenlenen eğitim kampına 2 binden fazla 
başvuru alındığının altını çizerek, “Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi olarak üniversite eğitimlerini tamamla-
mış olan öğretmenlerimizi girecekleri AGS öncesinde 
desteklemeye devam ediyoruz. Girecekleri bu sınavda 
gençlerimizin yanındayız” diye konuştu. 

Benim Hocam Yayıncılık Kurucusu Ramazan Yetgin 
ise ABB ile iş birliklerinin in devam ettiğini ve KPSS ile 
YKS’den sonra üçüncü kez genel tekrar kampı düzen-
lediklerini belirterek şunları söyledi söyledi: “Akademi 
Giriş Sınavı, öğretmen arkadaşlarımızın devlet memur-

luğuna direkt olarak Millî Eğitim Bakanlığı’na atanma 
sınavı. Sınava da az bir zamanları kaldı. Amacımız son 
genel tekrarlarını yaparak özellikle son bir yılda öğren-
diklerini onlara tekrar hatırlatmak istiyoruz.”

Düzenlenen eğitim kampı için ABB’ye teşekkür 
eden adaylar düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi:

- İrem Yıldırım: “Kampta daha önce bilmediği yeni 
şeyler öğreniyorum. Çok yararlı olduğunu düşünüyo-
rum.” 

- Harun Kırış: “Bu sistem yeni geldi. Biz de merak 
içindeyiz, sınava ilk kez gireceğiz. Arkadaşlarımız çok 
çalıştı, inşallah güzel geçer. Hocalarımıza da çok teşek-
kür ederiz. Büyükşehir Belediyesi’ne de çok teşekkür 
ederiz. Çok güzel bir etkinlik oldu. Bilgilerimizi göre-
lim, genel tekrar olsun diye Bursa’dan geldim.

-Berat Turgut: “Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne 
çok teşekkür ederiz. Benim Hocam kanalını Youtu-
be’dan izliyorduk fakat bu şekilde yüz yüze ve canlı 
şekilde soru sormak çok güzel oldu. Maarif model de 
yeni olduğu için de çok fazla bilmiyorduk. Bu kamp bize 
büyük katkı sundu.”      (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin Benim Hocam Yayıncılık’la yaptığı iş birliği kapsamında
düzenlenen “AGS-KPSS Genel Tekrar Kampı” başladı. Alanında uzman eğitmenler tarafından çeşitli 

branşlarda verilen ders konularını kapsayan kamp, 4 Temmuz’a kadar sürecek.

ABB’den öğrencilere KPSS desteği

“Avrupa Hareketlilik Haftası” 2025 yılı lansmanının açılışında konuşan Türkiye Belediyeler Birliği 
Başkan Vekili ve Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Avrupa’da her üç kişiden 
birinin ulaşım yoksulluğu yaşadığını hatırlatarak, “Entegre ulaşım sistemlerini benimsemeliyiz. 

Ulaşım sadece şehir merkezlerinde değil ilçeler ve yakın bölgeler arasında da kolaylaştırmalı” dedi.
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Doğa katliamının hukuki kılıfı

“Partimizin birlik ve“Partimizin birlik ve
dayanışmasını bozmayacağız”dayanışmasını bozmayacağız”

CHP’nin 38’inci Olağan Kurultayı ve 21’inciCHP’nin 38’inci Olağan Kurultayı ve 21’inci
Olağanüstü Kurultayı’nın iptaline ilişkin dava ertelendiOlağanüstü Kurultayı’nın iptaline ilişkin dava ertelendi

Yapay zeka çalışacak,Yapay zeka çalışacak,
ulaştırma ve haberleşmede ulaştırma ve haberleşmede 

“devrim” olacak“devrim” olacak

CHP ESKIŞEHIR MILLETVEKILI JALE NUR SÜLLÜ’DEN IKLIM YASASI ELEŞTIRISI:

CHP’li Jale Nur Süllü, TBMM’de görüşülen İklim Kanunu Teklifi’nin doğayı değil şirketle-
rin karını koruduğunu belirterek sert eleştirilerde bulundu. Süllü, “Bu yasa doğa

katliamının hukuki kılıfı, Meclis ise doğayı yok eden bir kurum olarak tarihe geçecek” dedi.

Kurultay davası öncesi CHP Ankara İl Başkanlığı ile 25 ilçe başkanlığı 
ortak açıklama yaparak, “Partimizin birlik ve dayanışmasını bozmayaca-

ğız. Özgür Özel’in öncülüğünde iktidar yolunda yürüyeceğiz.” dedi.

CHP’nin 4-5 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleşen 38’inci Olağan Kurultayı ile 6 Nisan 
2025’teki 21’inci Olağanüstü Kurultayı’nın iptaline ilişkin dava 8 Eylül’e ertelendi.

Tolga ALCA

CHP Eskişehir Milletvekili Jale Nur Süllü, 
TBMM’de görüşmeleri süren İklim Kanunu 
Teklifi ve beraberinde gelmesi beklenen tor-

ba yasaya sert sözlerle yüklendi. Süllü, “Bu bir iklim 
yasası değil, doğa katliamının hukuki kılıfı” diyerek 
iktidarın çevreyi değil, şirketleri koruyan düzenleme-
ler peşinde olduğunu belirtti. “Tarihe doğayı yok eden 
bir Meclis olarak geçeceğiz” diyen Süllü, söz konusu 
düzenlemelerin tümüyle geri çekilmesi çağrısında bu-
lundu.

“FOSIL YAKITLAR                                                
KORUNUYOR DOĞA YOK SAYILIYOR”
CHP’li Süllü, iklim kriziyle mücadelenin temel 

önceliğinin fosil yakıtların terk edilmesi, ormansız-
laşmanın durdurulması ve doğal alanların korunması 
olması gerektiğini hatırlatarak, “Mevcut teklif tam ter-
sine, maden ve enerji şirketlerinin uygulamalarını ko-
laylaştıracak bir yapı öngörüyor. Bu teklif, iklim kri-
zinin tetikleyicilerine doğrudan destek sağlıyor” dedi. 
Süllü, yasanın sera gazı salımını azaltmak yerine, bu 
salımı alınıp satılabilir bir piyasa unsuruna dönüştür-
düğünü ifade ederek, “Bu yasa ile iklim krizi ticari-
leştiriliyor. Yasanın tek sürdürülebilirliği, şirketlerin 
karının sürdürülebilirliğidir” sözleriyle tepki gösterdi. 
Ülkenin ciddi bir ekonomik krizden geçtiğine dikkat 
çeken Süllü, temel gıda ürünlerine ulaşmakta zorlanan 
milyonlarca yurttaş varken, Meclis’in önceliğini do-
ğayı ve toplumu tehdit eden yasa tekliflerine verme-
sinin kabul edilemez olduğunu vurguladı. “Vatandaş 
eti geçtim, artık meyveye bile ulaşamıyor. Bu ortamda 
şirketlerin taleplerini karşılayan yasalarla uğraşmak 
halkla alay etmektir” diyen Süllü, yasama sürecini 
“iktidara hizmet eden büyük bir ikiyüzlülük” olarak 
niteledi. “Bu yasa teklifleriyle tarihe doğayı korur gibi 
yaparken doğayı yok eden bir Meclis olarak geçece-
ğiz” diyen Süllü, milletvekili olarak duyduğu üzüntü-
yü dile getirdi.

“KIRILGAN KESIMLER                                     
GÖZ ARDI EDILIYOR”

İklim krizi nedeniyle artan sıcaklıklar, su kay-
naklarındaki azalma, tarımsal verim düşüşü ve sağlık 
sorunlarının doğrudan yaşam kalitesini etkilediğini 
belirten Süllü, hazırlanan yasa teklifinde kadınlar, ço-
cuklar, yaşlılar ve engelliler gibi kırılgan kesimlerin 
hiçbir şekilde gözetilmediğine dikkat çekti. “Toplumu 
ilgilendiren bir yasada, toplumun en savunmasız ke-
simlerinin yok sayılması kabul edilemez” dedi. Süllü, 
İklim Kanunu’nun ilk olarak 4 Nisan’da Meclis günde-
mine geldiği sırada yaptığı uyarıları hatırlatarak, “Bu 
yasa tam anlamıyla bir yeşil aklama ve göz boyama 
yasasıdır demiştik. Komisyona çekilmiş gibi gösteril-
di ancak hiçbir değişiklik yapılmadan tekrar Meclis’e 
sunuldu. Toplumsal muhalefetin, bilim insanlarının ve 
çevre örgütlerinin tüm uyarıları hiçe sayıldı” ifadele-
rini kullandı. CHP’li Süllü, doğa ve yaşam savunu-
cularının, akademisyenlerin ve köylülerin itirazlarına 
rağmen, “süper izin” ve “talan yasası” olarak bilinen 
düzenlemelerin torba yasaya doldurularak Meclis’e 
getirildiğini belirtti. Bu düzenlemelerle ormanların, 
sulak alanların, milli parkların ve zeytinliklerin ma-
denciliğe açıldığını vurgulayan Süllü, “Üstün kamu 
yararı adı altında vatandaşın tapulu arazisine el konul-
masının önü açılıyor” dedi. “2053 net sıfır emisyon 
hedefinden bahsederken kömür madenciliğini teşvik 
ediyor, karbon yutak alanı olan ormanları Maden ve 
Petrol İşleri Genel Müdürlüğü’ne devrederek doğayı 
şirketlerin eline teslim ediyorsunuz. Bu nasıl bir çeliş-
kidir?” diyerek iktidara yüklendi.

“ŞIRKETLERE ÖZEL                                             
YASALAR HAZIRLANIYOR”

Yasa teklifinin Orman Kanunu, Mera Kanunu ve 
Çevre Kanunu gibi doğal varlıkları koruyan yasal 
düzenlemeleri işlevsiz hale getirdiğini belirten Süllü, 
“Yatağan, Akbelen gibi bölgelerde maden şirketlerinin 
taleplerine göre koordinatlar belirlenerek yasa çıkarı-
lıyor. Bu doğrudan şirketlere özel yasa yapmaktır” 

şeklinde konuştu. Süllü, bir yandan sözde iklim yasası 
çıkarılırken diğer yandan fosil yakıtlarla enerji üreti-
mi için her türlü kolaylığın sağlandığını vurgulayarak, 
“İktidarın çevre politikası baştan sona bir ikiyüzlülük 
örneğidir” ifadelerini kullandı. CHP’li Süllü, yasa tek-
liflerinin doğayı korumak bir yana, talana açık hale 
getirdiğini vurgulayarak, “Bu düzenlemelerle ülkemi-
zin doğal zenginlikleri, gelecek nesillerin yaşam hakkı 
hiçe sayılıyor. Bu gidişatın sonu, ekolojik felakettir” 
dedi. Meclis’e çağrıda bulunan Süllü, “İklim Kanunu 
Teklifi ve ‘talan yasası’ tümden geri çekilmeli, yerine 
doğayı ve toplumu önceleyen, bilime ve insan hak-
larına dayalı gerçek bir iklim yasası hazırlanmalıdır. 
Şirketlerin çıkarı uğruna geleceğimizi yok etmeyin” 
sözleriyle konuşmasını tamamladı.

Mütevelli heyet olağan genel kurul toplantısının aşağıdaki gündemi görüşmek ve karara 
bağlamak üzere 02.08.2025 Cumartesi günü saat 14:00’te Mürsel Uluç Mah. 953. Cad. 
No: 20/9 Çankaya 06450 Ankara’daki genel merkez adresimizde yapılmasına ve bu ilk 
toplantıda salt çoğunluk yeter sayısının sağlanamaması halinde ikinci ve nihai toplan-
tının 09.08.2025 günü aynı yerde ve saatte nisap aranmaksızın yapılmasına, toplantı 
çağrısının gazetede ve vakıf merkezindeki panoya asılarak ilanına, ayrıca e-mail/SMS 
gönderilerek mütevelli heyet üyelerine duyurulmasına oybirliğiyle karar verildi:

GÜNDEM:
1- Açılış, yoklama, saygı duruşu.
2- Divan seçimi ve divana toplantı tutanağını imzalama yetkisi verilmesi.
3- 2023-2024 yılları faaliyet raporları, bilanço ve gelir tablolarının okunması, onaylan-
ması,
4- Denetim raporunun okunması, müzakeresi, onaylanması.
5- Yönetim ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası.
6- 2025-2026 yılları faaliyet plan ve bütçelerin okunması, onaylanması.
7- Vakfa yeni alınan üyelerin üyeliklerinin onaylanması.
8- İki yıl süre ile görev yapacak yönetim ve denetim kurulu, asıl ve yedek üyelerinin 
seçimi.
9- Dilek ve temenniler.

TÜRK GERİATRİ VAKFI’NDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2251235

Makbule AKGÜL

CHP’nin 4-5 Kasım 2023’teki 38’inci Ola-
ğan Kurultayı’na dair görülecek iptal da-
vası öncesi CHP Ankara İl Başkanlığı ile 

25 ilçe başkanlığı ortak açıklama yayımladı.
Söz konusu kurultayda genel başkanlığı kay-

beden Kemal Kılıçdaroğlu’nun ‘mutlak butlan’ 
kararına karşı olduğunu açıklaması taleplerini 
reddettiği bir dönemde yapılan açıklamada, CHP 
lideri Özgür Özel’e destek vurguları yer aldı.

CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol ve 25 
ilçe başkanının imzasının bulunduğu açıklamada 
şöyle denildi: “Liderimiz Özgür Özel’dir. CHP, 
Cumhuriyeti kuran partidir. Cumhuriyet’e dö-
nük sistematik saldırılara karşı ‘son kale’dir. Bu 
sistematik saldırılara karşı halkın umudu, Cum-
huriyet Halk Partisi ve liderimiz Sayın Özgür 
Özel’dir. Bugün CHP, ülkenin birinci partisidir 
ve gündemi belirlemektedir. Krizlerle boğuşan 
milyonlar için bir çıkış yoludur. Tam da böyle 
bir dönemde, parti içi kargaşa yaratmak isteyen-
lere, sahte gündemlerin peşinden gidenlere geçit 

vermeyeceğiz! Emeklinin, emekçinin, çiftçinin, 
esnafın, gencin yanında durmaya devam edece-
ğiz. Partimizin birlik ve dayanışmasını bozma-
yacağız. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in 
öncülüğünde iktidar yolunda yürüyeceğiz.”
“CHP’YI TESLIM ALAMAYACAKLAR”

Açıklamanın devamında “Kurultay iradesi 
delegelerindir ve o irade, 6–9 Eylül 2024 ta-
rihleri arasında gerçekleştirdiğimiz Tüzük Ku-
rultayı’nda da, 6 Nisan 2025 tarihinde gerçek-
leştirdiğimiz Olağanüstü Kurultay’da da açıkça 
tecelli etmiştir. Kurultay iradesi üzerinde kuşku 
ve kirlilik yoktur. Hiçbir mahkeme kararıyla bu 
irade gölgelenemez. Hukukun bir baskı aracına 
dönüştürülmesine, partimizi yıpratma çabalarına 
asla boyun eğmeyeceğiz! Direnme hakkımızı 
kullanacağız. CHP’yi teslim alamayacaklar! Tek 
hedefimiz; bu otoriter ve tek adam rejimini de-
ğiştirmek, demokrasi bilincini ve özgürlükleri 
hâkim kılmaktır. Parti içi birliğimizi ve muha-
lefet güçleriyle oluşturacağımız ortak mücadele 
zeminini kararlılıkla koruyacağız.” denildi.

CHP’nin 4-5 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleşen 
38’inci Olağan Kurultayı ile 6 Nisan 2025’teki 21’nci 
Olağanüstü Kurultayı’nın iptaline ilişkin davaya de-

vam edildi. Ankara 42’inci Asliye Hukuk Mahkemesi’ndeki 
duruşmaya, CHP’nin avukatları Çağlar Çağlayan ve Mehmet 
Can Keysan ile kurultay delegelerinin avukatı Onur Yusuf 
Üregen katıldı.

Hakim, 4-5 Kasım 2023 tarihi itibarıyla geçerli olan parti 
tüzüğünün dava dosyasına gönderildiğini bildirerek, davaya 
feri müdahillik talebinde bulunanların isimlerini okudu. Ge-
len evrak ve taleplere ilişkin taraf avukatlarına söz verildi.

Avukat Üregen, müdahillik taleplerine itiraz ettiklerini, 
bu durumun davayı uzatma girişimi olduğunu belirtti. Söz 
konusu kurultayın divan başkanı Ekrem İmamoğlu’nun taraf-
sız davranmaması nedeniyle kurultayın mutlak butlanla batıl 
olduğunu öne süren Üregen, bu durumun Ankara Cumhuri-
yet Başsavcılığının iddianamesinde ve 26’ncı Asliye Ceza 
Mahkemesinin gerekçeli kararında sabit olduğunu savundu.

İmamoğlu’nun koordinasyonunda adaylardan Özgür 
Özel’in genel başkanlık seçimini kazanması için çok sayıda 
failin dahil olduğu birçok suç işlendiğini öne süren Üregen, 
12 kişi hakkında dava açıldığını, 9’u milletvekili 100’ü aşkın 
şüpheli hakkında da soruşturmanın devam ettiğini hatırlattı.

Kurultaydan önce delegeye rüşvet verildiği ve ayni ya da 
nakdi menfaat temin edildiğini ileri süren Üregen, şunları 
söyledi: “Birçok delegeye ve yakınlarına Özgür Özel’i des-
tekleyen belediye başkanlarının yönettiği belediyelerde ku-
rultay öncesi ve sonrasında hukuka ve kamu yararına aykırı 
olarak iş verilmiştir. Özel’i destekleyen belediye başkanla-
rının yönettiği belediyelerde kurultay öncesi ve sonrasın-
da hukuka ve kamu yararına aykırı olarak naylon ihaleler 
verilmiştir. Özel’i desteklememeleri durumunda Özel’i 
destekleyen belediye başkanlarının yönettiği belediyelerde 
çalışanların kendileri ve yakınlarının işten çıkarılacağı yö-
nünde baskı yapılmıştır. Kurultayın Özel tarafından kaza-
nılması durumunda, Özel’i desteklemeyenlerin de kendileri 
ve yakınlarının işten çıkarılacağı yönünde baskı yapıldığı 
delilleriyle ortaya konmuştur. Kurultay, divan başkanının 
hukuka aykırı uygulamalarıyla da sakatlanmıştır.

Bu kapsamda, tüzüğün emrettiği iki seçim arasındaki 
asgari 3 saatlik süre ihlal edilerek sağlıklı bir delege iradesi 
oluşması engellenmiştir. Genel başkan adaylarından Kemal 
Kılıçdaroğlu’na adaylıktan çekilmesi yönünde ayrıntılarını 
açıkladığımız biçimde organize baskı yapılmış ve çekildiği 
yönünde yalan bilgi yayılarak delege ve kurultay iradesi sa-
katlanmıştır. Divan başkanı tarafından oy sayım döküm iş-
lemlerine müdahale edilerek ilk seçimde adaylardan Kılıç-
daroğlu lehine verilen 18 oy hukuksuz şekilde iptal edilmiş 
ve Özel’in kazanacağı algısı oluşturularak delege iradesi 
manipüle edilmiştir.”

CHP 38’inci olağan kurultayının organize şekilde suç iş-
lenerek anayasal emredici hükümleri, kamu düzenini ve de-
mokrasinin asgari gereklerini ihlal edecek biçimde sakatlan-
dığını belirten Üregen, söz konusu kurultayın mutlak butlanla 
batıl olduğunu belirtti. Üregen, “Olağanüstü Kurultay kararı 
yetkisiz genel başkan tarafından alınmıştır. 38’inci Olağan 
Kurultay bakımından bir butlan kararı verilmesi durumunda 
bu kurultay çağrısı yetkisiz genel başkan tarafından yapıldı-
ğından yok hükmünde sayılmalıdır. 6 Nisan 2025 tarihli CHP 
21. Olağanüstü Kurultayı’nın yok hükmünde olduğuna karar 
verilerek kamu düzeninin korunması açısından dava sonuna 
kadar tedbiren mevcut CHP yönetiminin görevden el çekti-
rilmesine, önceki genel başkan ve karar organlarının göreve 
çağırılmasına ve davamızın talebimiz gibi kabulüne karar ve-
rilmesini talep ederiz.” ifadelerini kullandı.

“MAHKEME GÖREVSIZLIK                                            
KARARI VERMELIDIR”

Davalı avukatı Çağlar Çağlayan ise dosyaya celse arasın-
da gelen feri müdahillik taleplerinin kabul edilmesini istedi.

Çağlayan, “Müdahillik talebinin yargılamayı uzatır bir 
yönü yoktur. Davacılar vekili divan başkanının tarafsız dav-
ranmadığı beyanında bulunmuştur ancak kurultayda divan 9 
kişiden oluşur ve kararlar oy çokluğu ile alınır. Divan baş-
kanının kurultayda görevli olmadığı, görevi seçim kurulu 
hakimine devrettiği ve işlemlerin seçim kurulu hakiminin yü-
rüttüğü ana ilişkin yapılanlar, divan başkanının usulsüz seçim 
gerçekleştirdiği anlamına gelmez.” dedi.

Mahkemenin ceza yargılamasındaki tanıkların ifade 
vermediğini göz önünde bulundurması gerektiğini savunan 
Çağlayan, ceza yargılamasının beklenmesi gerektiğini, ceza 
yargılamasında sanıkların beraat etmesi durumunda yargıla-
manın işin içinden çıkılamaz ve telafi edilemez bir yere sü-
rükleneceğini savundu. Adli mahkemelerin, YSK kararında 
ve Yargıtay içtihatlarında siyasi partilerin kongre seçimlerine 
inceleme yapmaya yetkili olmadığını savunan Çağlayan, be-
yanlarına şöyle devam etti: “Siyasi parti kongreleri iki aşama-
dan oluşur. Seçime ilişkin tüm itirazlar seçim kuruluna yapılır 
ve seçim hakimi kesin olarak karar verir. Davada müdahale 
istenen husus seçim sonuçlarıdır. Adliye mahkemelerinin 
siyasi parti kongre seçimlerindeki işlem ve sonuçlara ilişkin 
inceleme yapma görevi bulunmamaktadır. Seçimini yargı 
denetiminde yapan siyasi parti kongre seçimleri sonuçlarına 
mahkeme huzurunda itiraz edilmesi, özel kanun olan Siyasi 
Partiler Kanunu’nun 21’inci maddesine açıkça aykırıdır. Bu 
yönüyle mahkeme görevsizlik kararı vermelidir.

Mahkemenin siyasi partilerin kimin tarafından yönetile-
ceğine ilişkin karar verme imkanı bulunmamaktadır. Hakim 
denetiminde yapılan parti kongrelerinde itiraz süresi kısa tu-
tulmuş ve sonucun bir an önce açıklanması istenmiştir. Seçil-
mişlerin sürekli mahkeme tehdidi altında görevini yaparken 
baskı altında kalmalarına neden olur. Mutlak butlan talebi 
ileri sürülmesi dürüstlük kurallara uygun hareket etmeyi ge-
rektirmektedir. 38’inci Olağan Kurultayda bir sonuç ortaya 
çıkmış ve parti buna göre yönetilmiştir. Davacılardan birisi 
38. Olağan Kurultayda seçilen yönetimin kararıyla belediye 
başkan adayı olmuştur. Davacıların sonradan ‘ben kurultay 
gününe ilişkin bazı şeyleri biliyorum’ demesi dürüstlük ku-
ralı ile bağdaşmaz.”

Kurultaya ilişkin dava açma süresinin geçtiğini zaman 
aşımı olduğunu bu yönüyle davanın reddedilmesi gerektiği-
ni savunan Çağlayan, siyasi partilerin kongrelerinde seçilen-
ler tarafından yönetilmesi gerektiğini bu kişilerin mahkeme 
yoluyla el çektirilerek partiyi başkasının yönetimine bırak-
mamanın kanunun ruhuna aykırı olduğunu belirtti.

Davalı avukatı Mehmet Can Keysan da davanın redde-
dilmesi ve müdahillik taleplerinin kabulüne karar verilmesini 
talep etti. Feri müdahil olarak davaya katılanların avukatları 
da CHP vekillerinin beyanlarına aynen katıldıklarını belirte-
rek, davanın reddine karar verilmesi talebinde bulundu.

Söz alan davacı avukatı Üregen ise “Bizim kayyum 
atanması talebimiz yoktur. Bu dava için ceza yargılamasının 
sonucunun beklenmesine gerek yoktur. Delege iradesinin 
kümülatif şekilde sakatlandığı ortadadır. Ortada bir şaibe 
meselesi var, bu şaibenin mahkeme huzurunda değerlendi-
rilerek ortaya çıkması. Bu siyasi bir dava değil, hukuki bir 
davadır.” ifadelerini kullandı. Beyanların ardından ara ka-
rarını açıklayan mahkeme, müdahillik taleplerini kabul etti. 
Mahkeme ceza yargılamasına konu davadaki görevsizlik 
kararına itirazın sonuçlanmasının beklenmesine karar vere-
rek, duruşmayı 8 Eylül’e erteledi.                                  (AA)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun 
(BTK), Büyük Veri ve Yapay Zeka Araştırma 

Raporu’nu değerlendirdi. Raporla büyük veri ve yapay 
zeka teknolojilerinin faydalarını, risklerini değerlendi-
rerek, geleceğe yönelik bir plan oluşturmanın amaç-
landığını anlatan Uraloğlu, bu kapsamda söz konusu 
teknolojinin, toplum ve iş dünyası üzerine etkilerinin 
ele alındığını söyledi.

Uraloğlu, “Yapay zeka elektronik haberleşme, sağ-
lık, finans, tüketici ilişkileri yönetimi, üretim, ulaşım, 
tarım, ticaret, eğitim, enerji ve insan kaynakları sek-
törlerinin potansiyel kullanım alanlarında karşımıza 
çıkıyor. Bizde Bakanlığımızla alakalı alanlarda, yapay 
zekayı en üst düzeyde kullanmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Yapay zekayı, ulaşımın bütün modların-
da kullanıyoruz ve bunu artırmayı hedefliyoruz. Örnek 
vermek gerekirse, yapay zekanın havacılığa getirdiği 
en büyük değişim otonom uçuş sistemleri oldu, sistem 
sayesinde pilot hataları en aza iniyor.” diye konuştu.

Yüksek oranda birbirine bağımlı olan büyük veri 
ve yapay zekanın, aynı zamanda birbirini tamamladı-
ğına işaret eden Uraloğlu, Türkiye’deki büyük veri ve 
yapay zeka uygulama örneklerine ilişkin şu değerlen-
dirmelerde bulundu: “Türkiye, büyük veri ve yapay 
zeka teknolojilerinin sunduğu fırsatları değerlendir-
mek ve kullanımını çeşitli sektörlerde yaygınlaştır-
mak için önemli adımlar atıyor. Şu anda, havaliman-
larından kara yollarına, tünellerden baz istasyonlarına, 
e-Devlet’ten kargoya kadar çeşitli alanlarda yapay ze-
kadan yararlanıyoruz. Otomatik Tren Muayene İstas-
yonu (OTMİ) Sistemi, yapay zekayla entegre ediliyor. 
Otomatik tren muayene istasyonlarında yapay zeka 
algoritmaları, toplanan büyük veriyi değerlendirerek, 
olası arızaları daha oluşmadan tespit ediyor ve bakım 
ekiplerine önleyici müdahaleler için erken uyarılar 
gönderiyor. Hedefimiz ulaştırma ve haberleşmenin 
tüm katmanlarında, dijital dünyanın avantajlarını kul-
lanmak, büyük veri ve yapay zekadan faydalanarak, 
bu alanda devrim niteliğinde çalışmalar yaparak, hiz-
metler sunmak.”                                                     (AA)



Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Mil-
letvekili Özgür Karabat, sosyal medya üzerin-
den yaptığı açıklamada Türkiye ekonomisinin 

gidişatına dair değerlendirmelerde bulundu. Karabat, 
ülkenin ciddi bir döviz krizine doğru ilerlediğini belir-
terek, iktidarı bu süreçte izlediği politikalar nedeniyle 
eleştirdi. Ekonomik krizin yalnızca teknik değil, aynı 
zamanda siyasi kökenleri olduğuna işaret etti.

Karabat, 19 Mart’ta İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanma süreciyle 
birlikte Merkez Bankası’nın yaklaşık 60 milyar dolar-
lık döviz müdahalesi gerçekleştirdiğini hatırlattı. Ancak 
bu müdahalenin piyasalarda beklenen güven ortamını 
yaratmadığını vurguladı. “Faiz artırımları rezervleri 
toparlayamadı. İhracat ve turizm gelirleriyle rezervler 
kısa vadeli olarak artırılmaya çalışılsa da döviz açığı 
sorunu çözülemedi” değerlendirmesinde bulundu.

“KRİZ İSTİHDAMI                                                 
DOĞRUDAN ETKİLEYECEK”

Karabat’ın paylaştığı bilgilere göre, Türkiye’deki 
şirketlerin net döviz açık pozisyonu 172 milyar dolara 
kadar yükselmiş durumda. Bu kadar yüksek bir açık, 
olası bir kur şokunda şirketlerin borçlarını ödeyememe-

siyle birlikte zincirleme iflaslara yol açabilir.  Karabat, 
bu tabloya dikkat çekerek, “2001 krizinde borçlu olan 
bankalardı, şimdi ise özel sektör. Bu nedenle kriz, reel 
sektörü ve istihdamı doğrudan etkileyecek” dedi. Ka-
rabat’a göre ekonomide yaşanan güven kaybı yalnızca 
yatırım çevreleriyle sınırlı değil. Vatandaşlar da fiziksel 
altın ve döviz alımına yönelmiş durumda. Bankalarda 
kiralık kasa bulmak zorlaşırken, Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek’in “rasyonel politika” söylemi 
ne yatırımcıda ne de halkta karşılık buluyor. Karabat, 
“Herkes ekonominin duvara çarpacağını görüyor” di-
yerek genel güvensizliğin altını çizdi.

“YÜKSEK FAİZ SERVET                                      
EŞİTSİZLİĞİNİ BÜYÜTÜYOR”

Açıklamasında yüksek faiz politikasının toplumun 
yalnızca en zengin yüzde 20’lik kesimine yarar sağladı-
ğını öne süren Karabat, bu kesimin faiz gelirleriyle altın 
ve döviz biriktirdiğini, aynı zamanda tüketim taleple-
riyle enflasyonu körüklediğini belirtti. 

Karabat, “AKP hukuksuz politikalarında ısrarcı 
olursa, Türkiye geri dönüşü olmayan bir yola girecek 
ve ödemeler dengesi krizi kaçınılmaz olacak. Ancak 
Saray ve çevresi bu gerçeği görmezden gelmeye devam 
ediyor” diyerek hükümetin mevcut ekonomik politika-
larını eleştirdi.
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, Türkiye ekonomisinin gidişatına
dair yaptığı açıklamada, “Türkiye döviz krizine sürükleniyor” dedi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, konkordato ilanlarının rekor kırdığının altını çizerek 
2024’te 3497 ilanın olduğunu, 2025 yılının sadece ilk beş ayında ise 2235 ilanın olduğunu belirtti.

KÖŞEGEN
Kelime ATA

Hollandalılar
ve Bangladeşliler
CHP’de bitmek tükenmek bilmeyen tartış-

malar, kongre kavgaları… Türkiye’de Ekrem 
İmamoğlu ve Recep Tayyip Erdoğan arasında 
devam eden cumhurbaşkanlığı mücadelesi…

Sistem, daha ne zaman yapılacağı belli ol-
mayan bir seçim için kilitlenmiş durumda. Bu 
çekişme milyonların geleceğini belirleyecek 
belirlemesine ama halkı şu anda inim inim 
inleten yoksulluk, gelir dağılımı adaletsizliği 
daha can yakıcı bir gündem…

Şirketler iflas ediyor, konkordato ilan edi-
yor, sektörler çöküyor, geniş tanımlı işsizlik 
yüzde 30’ların üzerine çıkmış, ülkede barınma 
krizi patlak vermiş, gencinden yaşlısına herkes 
ümitsiz, kaygılı… Çiftçi ve besici artan mali-
yetlerle baş edemediği için darda.

Geçenlerde Union Bank of Switzerland’ın 
(UBS) 2025 Küresel Servet Raporu yayımlan-
dı. UBS, dünyanın en zenginlerine yatırım da-
nışmanlığı yapan İsviçre merkezli bir kuruluş. 
Açıkladığı son rapora göre küresel servet 2024 
yılında yüzde 4,6 artarak, 2023’teki yüzde 
4,2’lik oranı aştı ve 470 trilyon dolara yükseldi.

Raporun en çarpıcı verileri Türkiye’ye ait... 
2024’te Türkiye’deki dolar milyarderi sayısı 
yaklaşık 7 bin kişi artarak 68 bine çıkıyor. Bu 
rakam, bir önceki yıla göre yüzde 8.4’lük bir 
artış demek. Artış bakımından Birleşik Arap 
Emirlikleri’ni bile geride bırakmışız. Türkiye, 
dolar milyoneri sayısını en hızlı artıran ülkele-
rin başında geliyor.

Dolar milyoneri sayısının artması kötü bir 
şey değil. Keşke herkes dolar milyoneri olsa 
ama iş bildiğiniz gibi değil. Servet görünürde 
artış gösterse de enflasyondan arındırıldığında 
bambaşka bir tablo karşımıza çıkıyor.

Kişi başına düşen servet yüzde 35’den faz-
la artış kaydediyor ama bu artış, yüksek enflas-
yon nedeniyle reel bazda yüzde 14,6 oranında 
gerilemeye işaret ediyor. Medyan servet ise 
yüzde 21 düşüyor ki, bu gelir eşitsizliğinde çok 
büyük bozulma anlamına geliyor.

Bu düşüş oranıyla yıllardır Ukrayna ile sa-
vaş halindeki Rusya’nın bile önündeyiz. Yani 
öyle bir çarpık sistem ve gelir adaletsizliği var 
ki, savaştaki Rusya bile bizden daha iyi.

Zaten gelir dağılımı eşitsizliğini ölçen Gini 
katsayısına göre de Türkiye, en eşitsiz ülkeler 
arasında 9. sırada bulunuyor. Listenin ilk sıra-
larında ise Brezilya, Rusya ve Güney Afrika 
var. Bu da servetin daha çok üst gelir grubun-
da yoğunlaştığı, toplumun geniş kesimlerinin 
milli gelirden pay alamadığı dolayısıyla gelir 
dağılımındaki uçurumun derinleştiği anlamına 
geliyor.

Nitekim iktisatçı Dr. Mahfi Eğilmez, gelir 
dağılımındaki uçuruma dikkat çekerek toplu-
mun neredeyse iki farklı ülke gibi yaşadığını 
ifade ediyor.

2024 verilerine göre Türkiye’nin gayrisafi 
yurt içi hasılasının (GSYH) 1,3 trilyon dolar 
civarında olduğunu belirten Eğilmez, bu geli-
rin yarısının yalnızca 20 milyon kişi tarafından 
paylaşıldığını söylerken, “Bu, 600-650 milyar 
doların bu kişiler arasında bölündüğü anlamına 
geliyor. Kalan 80 milyon ise diğer yarısını pay-
laşıyor” diyor.

Eğilmez’in bir tespiti çok çarpıcı:
“Bir ekip, Balkanlar veya Avrupa’nın daha 

düşük gelirli ülkeleri seviyesinde yaşıyor. Bir 
de Bangladeş gibi yaşayanlar var.”

KOBİ’lerin yenilikçi üretiminde, 
yatırım taahhütlü kredilerdeki 

artış teşvik edici olabilir

Türkiye’nin ihracatı mayısta 
yüzde 2,6 artarak 24 milyar 
817 milyon dolara yükseldi

CHP’li Karabat: Türkiye
döviz krizine sürükleniyor

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, kon-
kordato ilanlarındaki artışa değinerek, “2021 
yılında 1914 firma konkordato ilan et-

mişken, 2022’de bu sayı 1587’ye, 2023’te 
1516’ya düşmüştü. Ancak 2024 yılına 
geldiğimizde, konkordato ilan eden fir-
ma sayısı 3497’ye yükseldi. 2025 yılı-
nın ilk beş ayında ise 2235 firma kon-
kordato ilan etti. Bu firmalardan 967’si 
geçici mühlet, 690’ı kesin mühlet kararı 
aldı. Bunun yanı sıra 462 firma için ret, 
77 firma için iflas ve 39 firma için tasdik 
kararı verildiği görülüyor” dedi.

Gürer, “Ticari durumu sarsılan borçlular, ala-
caklılarıyla bir ödeme planında anlaşmaya çalışıyorlar. 
Hiç ödeme almamaktansa bu tür anlaşmalarla en azın-
dan parasını kurtarmaya çalışan şirketler de var. Mah-

kemeyle onaylanan anlaşmalar sayesinde zor duruma 
düşen şirketler, süreci kurtarma çabasındalar” dedi.

Gürer, KOBİ’lerin bankalara olan borçlarındaki 
yükselişe de dikkat çekerek, “2024 yılı boyunca KO-

Bİ’lerin borçları sürekli artış gösterdi. 2025 yı-
lına geldiğimizde ise bu borç miktarı daha 

da yükselerek 5 trilyon 33 milyar 7 milyon 
TL’ye ulaştı. Sadece son bir ayda borçlar 
201 milyar 499 milyon TL arttı ve bu, 
yaklaşık yüzde 4’lük bir artışı ifade edi-
yor” diye konuştu.

KOBİ’lerin borçlanma oranlarının da 
dikkat çekici seviyelere ulaştığını belirten 

Gürer, “2025’in son bir ayında borçlu KOBİ 
sayısı 321 bin 653 kişi arttı ve toplamda 4 mil-

yon 969 bin 480’e yükseldi. Bu artış, sadece yeni 
borçlanan KOBİ’lerin değil, aynı zamanda mevcut 
borçlu firmaların krediye olan bağımlılığını da artırdı-
ğını gösteriyor” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de konut piyasasının yeniden ivme ka-
zanması için kritik eşiklerden biri olarak görü-
len faiz oranlarında, bankaların küçük çaplı da 

olsa indirime gitmesi sektörde ‘pozitif sinyal’ olarak 
yorumlandı. Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası 
(ATEM) Başkanı Hakan Akçam, 24 Temmuz tarihli 
Merkez Bankası kararına dikkat çekerek, “Yaklaşan 
faiz indirimi beklentisi, piyasanın en uzun süredir bek-
lediği işaret fişeğini yakmış durumda. Bu, konut almak 
isteyen vatandaşlar için hem psikolojik hem de eko-
nomik bir eşik anlamına geliyor” değerlendirmesinde 
bulundu.

“PİYASA İNDİRİM YÖNÜNDE                                 
POZİSYON ALMAYA BAŞLADI”

Başkan Akçam, özellikle Mart 2025 sonrası dö-
nemle birlikte konut kredisi faiz oranlarının ciddi bir 
yükselişe geçtiğini, ancak son günlerde bankaların 
rekabet gerekçesiyle mikroskopik de olsa geri adım 
attığını vurguladı. Akçam sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Faizler uzun süre yüzde 3’ün üzerinde seyretti. Şimdi 
ise bazı özel bankalar 2,95 seviyesinden 2,89’a çek-
meye başladı. Bu düşüş marjı küçük görünse de hem 
bankaların rekabet refleksini hem de Merkez Bankası 
beklentisini yansıtması açısından önemli.”

1 MİLYON TL’LİK KONUT                                 
KREDİSİNE AYLIK 29 BİN TL TAKSİT

Akçam, özellikle ilk kez ev sahibi olacak vatan-
daşlar için faiz oranlarındaki her ondalık düşüşün bile 
toplam geri ödeme üzerinde ciddi etkiler yarattığını 
hatırlattı:

• Güncel yüzde 2,89 faiz oranı ve 120 ay vade ile 1 
milyon TL kredi kullanan bir vatandaş, ayda 29 bin TL 
taksit ödüyor.

• Bu kredinin toplam geri ödeme tutarı 3 milyon 
613 bin TL’yi aşıyor.

“Kredi faizinin 0,10 puanlık düşüşü bile geri öde-
meyi on binlerce TL düşürebilir. Dolayısıyla sadece 
oran değil, beklenti bile piyasa psikolojisini şekillen-
diriyor.”

Konut piyasasında özellikle ikinci el segmentte fi-
yatların düşüş eğiliminin sonuna gelindiğini belirten 
Başkan Akçam, son iki aydır bölgeler arasında fiyat-
ların yatay seyretmeye başladığını söyledi: “Reel bazlı 
daralmanın ardından yatırımcı tekrar ‘güvenli liman’ 
olarak konuta dönme sinyalleri veriyor. Bu nedenle 
faiz indirimi süreci, fiyatları dizginlemekten çok sa-
tış hacmini artıracaktır. Yani bu süreç tüketiciler için 
‘doğru zaman’ olabilir.”

Konut kiralarındaki artışın sürdüğünü ve özellikle 
büyük şehirlerde alternatif yaşam alanlarına yönelişi 
artırdığını vurgulayan Akçam, yatırım amaçlı alımlar-
da dahi kira getirisiyle geri dönüşün öngörülebilir hâle 
geldiğini ifade ederek, “Konut Fiyat Endeksi’ne göre 
Mayıs 2025’te yıllık bazda yüzde 32,3’lük bir artış var 
ancak reel bazda yüzde 2,3’lük bir gerileme söz konu-
su. Bu, yatırımcı için maliyetin sabitlenmesi anlamına 
geliyor.” dedi.

Akçam, 24 Temmuz’da açıklanacak Merkez Ban-
kası Para Politikası Kurulu kararının, yalnızca gösterge 
faizleri değil; bankaların kredi politikaları üzerinde de 
belirleyici olacağını belirterek, “Kamu bankalarının 
yeni evlilere sunduğu yüzde 2,75’lik kredi paketi kri-
tik bir eşikti. Ancak bu modelin daha geniş kitlelere 
yayılması, faiz düşüşünün tabana yansıması için şart. 
Özel bankaların hamleleri henüz temkinli; 24 Temmuz 
kararıyla birlikte daha radikal indirimler görmemiz 
mümkün.” diye konuştu.

KONUTA DÖNÜŞ BAŞLADI,                                
TEMKİNLİ İYİMSERLİK HÂKİM

ATEM Başkanı Hakan Akçam’a göre piyasada 
uzun süredir hakim olan “bekle-gör” tavrı yerini tem-
kinli iyimserliğe bırakıyor. Faizlerdeki gevşeme sin-
yallerinin gerek yatırımcının gerekse ilk kez ev sahibi 
olacak bireylerin harekete geçmesini sağlayabileceği-
ne vurgu yapan Akçam, “Bu dönemi doğru okuyabi-
len vatandaşlar için önemli fırsatlar barındırıyor. Faiz 
işaret fişeği ateşlendi, şimdi o ışığı doğru takip etmek 
gerek.” dedi.                                       (Haber Merkezi)

Denize kıyısı bulunmayan Anadolu kenti Kay-
seri, iç sularında yetiştirilen Türk somonlarını 
başta ada ülkeleri Japonya ve İngiltere olmak 

üzere 49 ülkeye ihraç ediyor. Kocasinan ilçesinde bu-
lunan Yamula ve Pınarbaşı ilçesinde yer alan Bahçelik 
barajlarında kurulu tesislerde, Türk somonu ve gözlü 
yumurta gibi su ürünlerinin üretimi gerçekleştiriliyor.

İç Anadolu Bölgesi’nin önemli sanayi ve ticaret 
kenti Kayseri’de üretilen Türk somonları, dünyanın 
birçok bölgesine gönderiliyor.

İl Tarım ve Orman Müdürü Bülent Saklav, Kay-
seri’nin denizden uzak bir kent olmasına rağmen su 
ürünleri yetiştiriciliğinde önemli bir konuma sahip 
olduğunu söyledi. Kayseri’nin balık üretiminde yıllar 

içinde önemli mesafe katettiğine değinen Saklav, şun-
ları kaydetti: “Kayseri’mizde Pınarbaşı ve Kocasinan 
ilçelerinde 40 işletmemizde Türk somonu üretiyoruz. 
Aynı zamanda yavru alabalık ve yumurta üretimi de 
gerçekleştiriyoruz. Bu 40 işletmede geçen sene 6 bin 
655 ton Türk somonu üretimimizle iç sularda balık ye-
tiştiriciliğinde Türkiye’de 4. sırada yer aldık. Kayseri, 
alabalık ve yavru yumurta üretiminde Türkiye ihtiya-
cının yüzde 37’sini gerçekleştiriyor. Bu kapsamda da 
Türkiye’de birinci.”

Saklav, balıkçılık ve su ürünleri üretimini 1380 sa-
yılı Su Ürünleri Kanunu’na göre gerçekleştirdiklerini, 
bu kapsamda denetimleri aksatmadan devam ettirdik-
lerini dile getirdi.                                                   (AA)

“İşsizlik tehlikesi büyüyor”

Hakan Akçam: Faizlerdeki gevşeme,
konut piyasasına nefes aldırabilir

Kayseri’den ada ülkelerinin de
yer aldığı 49 ülkeye balık ihracatı

Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest 
Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı (TOS-
YÖV) Yönetim Kurulu Başkanı Elif Ufluoğlu, 

yatırım taahhütlü kredilerdeki artışın tedarik zinciri-
ne dahil olan küçük ve orta büyüklükteki işletmeler 
(KOBİ) için fırsat olacağını belirterek, “Bu yatırımla 
KOBİ’ler yenilikçi ürün ve çözüm geliştiren birer tek-
noloji üreticisi haline gelebilir, bu da Türkiye ekono-
misine katkı sağlayacak KOBİ’lerin artmasına sebep 
olabilir.” dedi.

Türkiye’de sanayi ve hizmet sektörlerinde faaliyet 
gösteren KOBİ sayısı, 2023’te 3 milyon 713 bin oldu. 
Bu dönemde, ihracatın yüzde 35’i, ithalatın da yüzde 
20’si söz konusu işletmelerce gerçekleştirildi. Bu işlet-
meler, aynı dönemde en fazla ticareti, Avrupa ve Asya 
ülkeleriyle yaptı.

Ülke ekonomisinin güçlenmesine önemli katkılar 
sunan KOBİ’ler, küresel çapta etkinliklerinin artma-
sı için çeşitli programlarla AR-GE ve inovasyondan 
teknolojik dönüşüme, istihdamdan finansmana kadar 
birçok alanda destekleniyor. Özellikle son dönemde 
hayata geçirilen teşvik ve yatırımlar, KOBİ’lerin katma 
değeri yüksek üretim yaparak rekabetçiliklerini artır-
ması için fırsat sunuyor.

“YAPAY ZEKA ARAÇLARININ DOĞRU            
KULLANIMI REKABETTE ÖNEMLİ”

TOSYÖV Yönetim Kurulu Başkanı Ufluoğlu, Tür-
kiye’de KOBİ’lerin toplam girişim sayısının yüzde 
99,7’sini oluşturduğunu ve bu işletmelerin özellikle 
dijital alanda dönüşümlerini günün şartlarına uygun şe-
kilde sağlamaları için finansmana erişimlerinin önemli 
olduğunu söyledi. İşletmelerin yapay zeka araçlarını 
doğru kullanmalarının, rekabetlerini güçlendirmeleri 
açısından gerekli olduğuna dikkati çeken Ufluoğlu, bu 
konuda vakıf olarak bir proje hayata geçirdiklerini, KO-
Bİ’lere ürünlerini dijital platformda nasıl pazarlayacak-
larına dair ücretsiz eğitim vereceklerini açıkladı.

Türkiye’nin kritik ihtiyaçlarını karşılayacak, kat-
ma değeri yüksek yatırımların özendirilmesi hedefiyle 
mayıs ayı sonunda yürürlüğe giren yeni yatırım teşvik 
sisteminin, KOBİ’lere katkısına işaret eden Ufluoğlu, 
şu değerlendirmelerde bulundu: “Bu yeni teşvik pake-
tinin en büyük farkı, bölgelere göre değil, genele göre 
bir kalkınma sunması. Daha önce bölgelere göre farklı 
faiz ve teşvik oranları vardı, artık bu standart hale geldi. 
Böylelikle KOBİ’lerin hem kendisini hem de ürününü 
öne çıkarabilecek fırsatlar oluşacak. Sistem, yüzde 25-
40 arasında faiz desteklerinin sunulması, KOBİ’nin işi-
ni geliştirmesi ve yatırım zincirine sıçraması için de bir 
alan yaratacak. Bu paketin ayrıca makineye yatırım için 
hibe sağlayacak olması da çok kıymetli.”

Ufluoğlu, girişimcilerin ürünlerini dijital platform-
larda tanıtmaları için bu alandaki altyapının da onlar 
için öncelikli olduğunu anlattı. Teşviklerde dijital ya-
tırımlara yönelik hibelerin artırılmasının önemli oldu-
ğuna vurgulayan Ufluoğlu, dijital alana yatırım yapabi-
len işletmelerin, uluslararası platformlarda kendilerini 
daha fazla tanıtabileceğine dikkati çekti. Kadın ve genç 
girişimcilerin, daha fazla desteklenmesi gerektiğinin 
altını çizen Ufluoğlu, kadın girişimcilerin söz konusu 
platformlarda kendilerini geliştirmelerine yönelik eği-
timlerin artırılabileceğini dile getirdi. Kadın girişimci-
lerin dijital platformda sürdürülebilirlik sağlamalarına 
yönelik bir proje hayata geçirdiklerini aktaran Ufluoğlu, 
projeyle kadınların ürünlerini karbon izi salınımından 
paketlemeye kadar doğaya uyumlu şekilde üretebil-
mesini hedeflediklerini kaydetti. Projenin onay aşama-
sında olduğunu bildiren Ufluoğlu, proje onaylandıktan 
sonra Türkiye’nin birçok yerinde bulunan destekleme 
dernekleri ile kadınların bu programdan yararlanmala-
rına aracı olmak istediklerini dile getirdi.

“TEKNOLOJİYE YATIRIM YAPACAK                     
FİRMALARIN ÖNÜ AÇILACAK”

Ufluoğlu, Türkiye’nin savunmadan enerjiye, sağ-
lıktan teknolojiye kadar çeşitli alanlardaki ihtiyaçları-
nı, yerli ve milli imkanlarla karşılayabilmesi amacıyla 
uygulamaya alınan Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi 
Programı’nın toplam büyüklüğünün 500 milyar liraya 
çıkarılmasına da değindi. Bu gelişmenin, teknolojiye 
yatırım yapacak firmaların önünü açacağını belirten Uf-
luoğlu, “Bir ürünü, firmaya satarak tedarik zinciri içine 
dahil olmuş KOBİ’ler, teşvikle makine parkını gelişti-
rebilir, tedarikçi olmaktan üretici olmaya geçebilir. Bu 
yatırımla KOBİ’ler yenilikçi ürün ve çözüm geliştiren 
birer teknoloji üreticisi haline gelebilir, bu da Türkiye 
ekonomisine katkı sağlayacak KOBİ’lerin artmasına 
sebep olabilir.” değerlendirmesinde bulundu.         (AA)

Türkiye’nin ihracatı, mayısta geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 2,6 artarak 24 mil-
yar 817 milyon dolar, ithalatı yüzde 2,7 

artışla 31 milyar 462 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Tica-
ret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan mayıs ayına 
ilişkin geçici dış ticaret verileri açıklandı.

Buna göre, Genel Ticaret Sistemi (GTS) kap-
samında ihracat, mayısta geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 2,6 yükselişle 24 milyar 817 mil-
yon dolar, ithalat da yüzde 2,7 artışla 31 milyar 
462 milyon dolar oldu. Dış ticaret açığı, mayısta 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,7 artarak 6 
milyar 645 milyon dolara yükseldi. İhracatın it-
halatı karşılama oranı Mayıs 2024’te yüzde 78,9 
iken geçen ay da değişmedi.

OCAK-MAYIS DÖNEMİNDE DIŞ                          
TİCARET AÇIĞI YÜZDE 12,7 ARTTI
Ocak-mayıs döneminde ise ihracat geçen yı-

lın aynı dönemine göre yüzde 3,4 artışla 110 mil-
yar 904 milyon dolar, ithalat yüzde 5,8 yükselişle 
152 milyar 160 milyon dolar oldu.

Ocak-mayıs döneminde dış ticaret açığı yüz-
de 12,7 artışla 41 milyar 257 milyon dolara yük-
seldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı Ocak-Ma-
yıs 2024 döneminde yüzde 74,5 iken bu yılın aynı 
döneminde yüzde 72,9’a geriledi.
ENERJİ VE ALTIN HARİÇ DIŞ TİCARET

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç 
ihracat, mayısta yüzde 5 artarak 22 milyar 87 mil-
yon dolardan 23 milyar 197 milyon dolara çıktı. 
Mayısta enerji ürünleri ve parasal olmayan altın 
hariç ithalat yüzde 4,3 artarak 24 milyar 51 mil-
yon dolardan 25 milyar 90 milyon dolara yüksel-
di. Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç 
dış ticaret açığı, mayısta 1 milyar 893 milyon do-
lar olarak gerçekleşti.

Dış ticaret hacmi yüzde 4,7 artarak 48 milyar 
287 milyon dolar oldu. Söz konusu ayda enerji ve 
altın hariç ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 
92,5 olarak kayıtlara geçti.

Ekonomik faaliyetler incelendiğinde, ihra-
catta mayısta imalat sanayisinin payı yüzde 95, 
tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörünün payı 
yüzde 3, madencilik ve taş ocakçılığı sektörünün 
payı yüzde 1,4 oldu.                                       (AA)
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“Plastik kirliliği, toprağı ve
biyolojiyi derinden etkiliyor”

Palyaço balıkları yüksek Palyaço balıkları yüksek 
sıcaklıklardan vücutlarını sıcaklıklardan vücutlarını 

küçülterek korunuyorküçülterek korunuyor

Dünya genelinde plastik üretiminin 1950 yılından günümüze tam 230 kat arttığını belirten Türk Toraks Derneği Çevre Sorunları
ve Akciğer Sağlığı Çalışma Grubu Yürütme Kurulu Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Merve Erçelik Koncak, plastik kirliliğinin,

iklim değişikliği krizi, doğa, toprak ve biyolojik çeşitlilik kaybı krizi ve kirlilik ve atık krizini daha da derinleştirdiğini ifade etti.

Akarken Eczanesi  Mamak  03123636304
Akasya Eczanesi  Gölbaşı  03125032620
Akbatı Kent Eczanesi  Yenimahalle  03125772455
Aktaş Eczanesi  Çankaya  03122155354
Alemdağ Eczanesi  Altındağ  03123770533
Altıntaş Eczanesi  Sincan  05362810884
Beril Bulut Eczanesi  Çankaya  03125045152
Bilge Heper Eczanesi  Keçiören  03123232930
Botanica Eczanesi  Çankaya  03124313133
Çelikkan Eczanesi  Çankaya  03124808927
Deveci Eczanesi  Polatlı  03125028097
Diren Eczanesi  Kahramankazan  05334159699
Ebru Ekinci Eczanesi  Sincan  03122774202
Elif Eslem Eczanesi  Çankaya  03122868647
Elmadağ Eczanesi  Elmadağ  03128633193
Elvankent Merkez Eczanesi  Etimesgut  03122615150
Erkin Eczanesi  Altındağ  03123171742
Esra Eczanesi  Çubuk  03125048302
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Gülay Eczanesi  Etimesgut  05324136671
Gülümse Eczanesi  Keçiören  03123807064
Güneş Eczanesi  Akyurt  03128440679
İdil Eczanesi  Etimesgut  03122452031

Kalkan Eczanesi  Keçiören  03123614961
Kayıran Eczanesi  Ayaş 03127121084
Koçyiğit Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126871186
Kutlu Ozan Eczanesi  Mamak  03125640771
Nesli Eczanesi  Yenimahalle  03129999838
Oğuzhan Saz Eczanesi  Sincan  03122680602
Pektaş Eczanesi  Yenimahalle  03123350045
Sağlık Eczanesi  Haymana  03126582267
Sancak Eczanesi  Sincan  03122732728
Serenay Eczanesi  Kızılcahamam  03127366888
Seven Eczanesi  Keçiören  03123223063
Şeyma Erol Eczanesi  Nallıhan  03127856001
Temel Eczanesi  Çankaya  03122290415
Ufuk Eczanesi  Mamak  03122841020
Uğurlu Eczanesi  Sincan  05530691171
Ulus Meydan Eczanesi  Altındağ  03123109595
Uzman Eczanesi  Pursaklar  03125274664
Yeni Aysun Eczanesi  Keçiören  03129997553
Yeni Ayşem Eczanesi  Kalecik  03128570859
Yeni Martı Eczanesi  Çankaya  03124460588
Yeni Zencefil Eczanesi  Çankaya  03124272779
Yeşilçay Eczanesi  Etimesgut  03129990144
Yiğit Eczanesi  Beypazarı  05303763990

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

Çevresel uyaran eksikliğinin çocuklarda gelişim 
geriliklerine ve sosyal sorunlara yol açabildiğini 

belirten Ergoterapist Emrullah Harun Kaya,
bu durumun otizmle karıştırılabileceğini ve er-

ken müdahalenin kritik olduğunu vurguladı.

“Uyaran eksikliği otizmle karıştırılabilir”“Uyaran eksikliği otizmle karıştırılabilir”Uzmanlar yaz tatilinde öğrencilere dijitalUzmanlar yaz tatilinde öğrencilere dijital
okuryazar olmayı öğrenmelerini tavsiye ediyorokuryazar olmayı öğrenmelerini tavsiye ediyor

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Toraks Derneği Çevre Sorunları ve Akciğer 
Sağlığı Çalışma Grubu Yürütme Kurulu Sekrete-
ri Dr. Öğr. Üyesi Merve Erçelik Koncak, “Plas-

tiklerin doğada parçalanıp dağılmasının 500 yıla kadar 
sürebileceği kimi plastiklerin toprakta sonsuza kadar 
varlığını koruyacağı düşünülmektedir” dedi. 

Türkiye’nin, Avrupa ülkelerinden en fazla plastik 
atık ithal eden ülke konumunda olduğuna dikkat çeken 
Dr. Öğr. Üyesi Merve Erçelik Koncak, “2023 yılında 
Avrupa Birliği ülkeleri ve İngiltere’den toplam 456 bin 
507 ton plastik atık Türkiye’ye gönderilmiştir. Bu mik-
tar, günde yaklaşık yüz yirmi beş çöp kamyonu plastik 
atığa eşdeğerdir. Ayrıca plastik üretimi de Türkiye’de 
2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde sekiz artarak 
9.9 milyon tona ulaşmıştır. World Wide Fund for Na-
ture (WWF - Doğal Hayatı Koruma Vakfı) Türkiye’nin 
yürüttüğü ‘Sahil Sahiplen’ programı kapsamında, son 
bir buçuk yılda 18 sahilde yapılan incelemelerde 19 bin 
50’den fazla atık parçası sayılmıştır. Bu atıkların yüzde 
77.9’u plastik olup, sahillerde en sık rastlanan kirlilik 
kaynağı olmuştur. Plastik parçalama ve eritme sırasında 
ortaya çıkan bölgesel hava kirliliğinin ve toksin salını-
mının insan sağlığı için astım, solunum yolu hastalıkla-
rı, kanser ve üreme sistemi bozuklukları gibi hastalıklar 
açısından risk oluşturduğu gösterilmiştir. Türkiye’den 
yapılan bir çalışmada damar yolu ile verilen sıvıların 
mikroplastik içerdiği ve doğrudan kana karışan mikrop-
lastiklerin akciğerlere kadar ulaşarak akciğer fibrozisi-
ne neden olabileceğinin düşünüldüğü ifade edilmiştir” 
dedi.

Plastik kirliliğinin, iklim değişikliği krizi, doğa, top-
rak ve biyolojik çeşitlilik kaybı krizi ve kirlilik ve atık 
krizini daha da derinleştirdiğini ifade eden Türk Toraks 
Derneği Çevre Sorunları ve Akciğer Sağlığı Çalışma 
Grubu Yürütme Kurulu Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Merve 
Erçelik Koncak, önemli veriler paylaştı ve şunları söy-
ledi: “Küresel olarak, her yıl tahminen 11 milyon ton 
plastik atık su ekosistemlerine geçmekte tarımsal üre-
timde plastik kullanımı nedeniyle de kanalizasyon ve 
çöplüklerden kaynaklanan mikroplastikler toprakta bi-
rikmektedir. Plastiklerin doğada parçalanıp dağılması-
nın 500 yıla kadar sürebileceği kimi plastiklerin toprak-
ta sonsuza kadar varlığını koruyacağı düşünülmektedir. 
Dünyada plastik üretimi 1950’den bu yana yaklaşık 230 
kat artmıştır. OECD verilerine göre üretilmiş plastiğin 
yüzde 79’u da atık haline gelmiştir. Her yıl yaklaşık 353 
milyon ton plastik atık üretilmeye devam etmektedir. 
En yaygın plastik kirliliği kaynakları, tek kullanımlık 

plastikler, endüstriyel üretim artıkları, ticaret ve lojistik, 
denizcilik ve balıkçılık atıkları, tarımsal plastikler ve 
sentetik tekstillerdir. Ortaya çıkan plastik atıkların yüz-
de 9’u geri dönüştürülmekte, yüzde 19’u yakılmakta, 
yüzde 50’si düzenli depolama alanlarına gönderilmekte 
ve yüzde 22’si doğrudan çevreye sızmaktadır. Her yıl 
yaklaşık 11 milyon ton plastik denizlere karışmaktadır. 
En çok plastik atık üreten ülkeler ise ABD, Çin, Hin-
distan, Brezilya, Endonezya’dır. ABD en fazla kişi başı 
üretimin olduğu, Çin toplam üretimin en yüksek olduğu, 
Hindistan, Brezilya ve Endonezya ise çevresel sızıntının 
en yüksek olduğu ülkelerdir.”

SORUNUN GÖRÜLEMEYEN BOYUTU:              
MİKROPLASTİK ZEHİRLENMESİ

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Sabri Serhan Olcay ise, “Unutmayalım 
ki, plastik hasta eder, öldürür ve plastik üretimi, kulla-
nımı ve imha edilmesi tüm canlılar için risklidir” diye-
rek uyarılarda bulundu. Plastiklerin yaşam döngüleri 
boyunca yani üretimi, bertarafı ve yakılması süresince 
sera gazı salınımına neden olduğundan iklim değişikli-
ğine de katkıda bulunduğuna dikkat çeken Olcay, plas-
tik krizinin gelecek nesilleri de etkileyeceğini belirterek 
şunları söyledi: “Türkiye’de atık yönetimiyle ilgili poli-
tika ve yasal düzenlemeler, AB uyum süreci göz önünde 
bulundurularak oluşturulmuştur. Türkiye, ilgili ulusla-
rarası sözleşmelere taraf olup deniz kirliliğinin azaltıl-

masına ve kontrol edilmesine katkıda bulunmayı taah-
hüt etmiştir. Ancak diğer ülkelerle temel farklılıklara 
bakıldığında; geri dönüştürülebilir atık hedeflerinin AB 
ülkeleri hedeflerinin üzerinde olması (2035 yılında Tür-
kiye’de yüzde 40, AB’de yüzde 10), diğer ülkelerle tek 
kullanımlık plastiklerle ilgili mevzuatın olmaması, top-
lanan gıda ambalajlarının yeniden kullanımına yönelik 
mevzuatın olmaması ve plastik ağlarla ilgili bir ibarenin 
mevzuatta yer almaması temel sorunları oluşturmakta-
dır. Unutulmamalıdır ki, bugün yaratılan plastik, gele-
cek nesiller için de bir sorun olmaya devam edecek ve 
plastik krizini gelecek kuşakları hem de gezegenin sağ-
lığını da etkileyen önemli bir tehdit hâline getirecektir. 
Balıkların, ölen hayvanların midelerinden çıkan plastik 
ambalajlar sorunun gözle görülür boyutunu oluşturmak-
tadır. Sorunun bir de göz ile görülemeyen boyutu var 
ki, bunu mikroplastik zehirlenmesi olarak adlandırmak 
gerekmektedir. Gerek yiyeceklerle, gerekse de solunum 
yolu ile alınan mikroskobik plastik parçacıkları dolaşım 
sistemimize karışarak tüm sistemler ve organlarda has-
talık oluşturma potansiyeli taşımaktadır. Unutulmama-
lıdır ki; bugün yaratılan plastik, gelecek nesiller için de 
bir sorun olmaya devam edecek ve plastik krizini gele-
cek kuşakları hem de gezegenin sağlığını da etkileyen 
önemli bir tehdit hâline getirecektir. Unutmayalım ki, 
plastik hasta eder, öldürür ve plastik üretimi, kullanımı 
ve imha edilmesi tüm canlılar için risklidir.”

Tolga ALCA

Çocuğun yaşına uygun çevresel uyaranlara yeterince 
maruz kalmaması, gelişimini olumsuz etkileyebilir. 
Ergoterapist Emrullah Harun Kaya, bu durumun sos-

yal beceri eksikliği, iletişim problemleri ve davranışsal so-
runlara yol açabileceğini belirtti. Uyaran eksikliğinin belirti-
lerinin otizmle karıştırılabileceğine dikkat çeken Kaya, doğru 
değerlendirme ve erken müdahalenin önemine vurgu yaptı. 
“Otizm bir tanı grubudur, uyaran eksikliği ise bir nedendir” 
diyen Kaya, çocukların özellikle 0-3 yaş döneminde yeterli 
ses, görüntü ve sosyal etkileşime ihtiyaç duyduğunu söyledi.

“BASİT BİR SES BİLE UYARANDIR”
Ergoterapisti Emrullah Harun Kaya, çocuk gelişiminde 

çevresel uyaranların rolüne dikkat çekti. Çocuğun yaşına göre 
maruz kalması gereken uyaranların eksikliğinin, nörolojik ge-
lişimi olumsuz etkileyebileceğini vurgulayan Kaya, “Bir hare-
ket, bir ses, bir görüntü, anne babayla geçirilen zaman çocuk 
için bir uyarandır. Bunlar eksik olursa çocuk dünyayı gerekti-
ği gibi algılayamaz” dedi. Kaya, uyaran eksikliğinde görüle-
bilecek belirtileri şöyle sıraladı: “Öfke problemleri, anlamada 
zorluk, inatlaşma, yaşıtlarına göre gelişim farkı, göz teması 

kuramama, konuşma geriliği, ekrana aşırı bağlılık, komutla-
rı yerine getirememe, akranlarıyla iletişim kuramama…” Bu 
belirtilerin bazen otizmle benzerlik gösterebildiğini belirten 
Kaya, “Otizmli çocuk seslenildiğinde tepki vermezken, uya-
ran eksikliği olan çocuk tepki verebilir. Ancak iki durum da 
uzman değerlendirmesi gerektirir” dedi. Uyaran eksikliği ve 
otizmin bazı benzer belirtiler taşıdığını, ancak temel farklılık-
ların bulunduğunu vurgulayan Kaya, “Otizm tanı gerektiren 
bir nörogelişimsel bozukluktur. Uyaran eksikliği ise çevre-
sel koşullara bağlı olarak gelişen bir durumdur. Bu nedenle 
çocuklar mutlaka uzman bir çocuk psikiyatristi tarafından 
değerlendirilmeli” diye konuştu. Kaya, erken müdahalenin 
çocukların gelişim sürecinde kritik bir rol oynadığını ve yan-
lış tanıların önüne geçmek için profesyonel destek alınması 
gerektiğini ifade etti.

“AİLELERE ÖNEMLİ GÖREV DÜŞÜYOR”
Uyaran eksikliğine bağlı gelişim sorunlarında ergote-

rapinin önemli bir yöntem olduğuna dikkat çeken Kaya, 
çocukların çevreden gelen uyaranlara uygun tepki verme-
yi öğrenmesi ve bu uyaranları doğru şekilde işlemesi için 
ergoterapiyle desteklenebileceğini ifade etti. “Bir yemek 
tarifini uygularken duyusal, görsel ve motor planlama bece-
rilerimizi kullanırız. Uyaran eksikliği olan çocuk bu süreç-
leri yaşayamamış olduğu için aynı becerileri geliştirmekte 
zorlanır” dedi. Ailelerin uzmanla birlikte hareket etmesi ge-
rektiğini belirten Kaya, “Çocuğun dış dünyayı keşfetmesi 
için ona çeşitli deneyim alanları sunmak ve bu süreçte sa-
bırlı olmak gerekir. Ergoterapistler; hangi duyu sisteminde 
eksiklik varsa buna uygun destek sağlar, çocuğun çevresine 
uyum sağlamasına yardımcı olur. Ancak ailenin aktif deste-
ği olmazsa süreç sağlıklı işlemez” şeklinde konuştu.

Uzmanlar, yaz tatilinde öğrencilerin sosyal 
ve doğayla iç içe aktivitelerde bulunması, 
bu süreçte teknolojiden tamamen uzak kal-

mak yerine dijital okuryazar olmayı öğrenmeleri 
tavsiyesinde bulunuyor.

Hacettepe Üniversitesi (HÜ) Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Şefika Şule Erçetin, öğrencilere 
tatil sürecine yönelik tavsiyelerde bulundu.

Gençlerle çocukların sosyal medyada geçirdik-
leri süre ve dijital alışkanlıklarında ailelerin rolüne 
dikkati çeken Erçetin, öğrencilerin bu konularla 
ilgili bilinç kazanabilmeleri için ailelerin özenli 
davranması gerektiğini belirtti.

Erçetin, öğrencilerin hayatından teknolojiyi 
çıkarmaya çalışmanın akıllıca olmadığını vurgu-
layarak, “Teknolojiyi, çocuklarımızın bilimsel 
etkinlikler için kullanmasını sağlamamız, doğru 
yer ve zamanda, doğru sürelerde, doğru insanlarla 
etkileşim geliştirdikleri ortamlara dönüştürmemiz 
önemli. Yasaklamak değil, iyi ve doğruya, dijital 
beceriler geliştirecekleri süreçlere yönlendirme-
miz daha uygun olacaktır.” diye konuştu. Tatilin, 
dinlenmenin yanı sıra gelişmek, büyümek ve çeşit-
li faaliyetlere merak duymak için fırsat olduğunu 
dile getiren Erçetin, bu dönemde ilkokul çağındaki 
öğrencilerin bol bol oyun oynamaları, doğada va-
kit geçirmeleri, aileleriyle ve arkadaşlarıyla kitap 
okumak, birlikte resim yapmak gibi paylaşımlarda 
bulunmalarını önerdi.

“TATİL, DİNLENMEK VE DÜNYAYI          
ANLAMAYA ÇALIŞMAK İÇİN ÖNEMLİ”

Erçetin, ortaokul öğrencilerinin de tatil döne-
mini, bilim ve sanatla daha bilinçli şekilde ilgile-
nebilecekleri, dijital beceriler kazanabilecekleri, 
ilgi duydukları ve başarılı olabilecekleri alanları 
keşfedecekleri dinlenme sürecine dönüştürebile-
ceklerini vurguladı.

Lise çağındakiler için tatilin daha stratejik bir 
zaman dilimi olduğuna işaret eden Erçetin, bu 
öğrencilerin tatili, kendilerinin güçlü yönlerini 
anlama konusunda kritik bir zaman olarak değer-
lendirmeleri tavsiyesinde bulundu. Erçetin, “Bazı 
kurumlarımızın bünyesinde sanata, bilime dair 
gerçekleştirilen etkinlikler var. Artık gençler, TEK-
NOFEST gibi bilime ve araştırmaya ilişkin bir sürü 
etkinliğe ve çalışmaya ilgi duyuyorlar. Bunu arka-
daşlarıyla ve kendilerine katkı sağlayan, onlarla 
birlikte olmak isteyen aileleriyle beraber gerçek-
leştirebilirler.” değerlendirmesinde bulundu.

Erçetin, üniversite öğrencilerinin doğal alanlar-
da vakit geçirebileceğini, yurt içi veya yurt dışında 
çeşitli projelerde gönüllü çalışmalara katılabilece-

ğini belirtti. Bunların sadece bilgiye dayalı öğren-
menin değil, yaşamı, evreni, kendini anlamaya ve 
tanımaya yönelik öğrenmenin de bir parçası oldu-
ğunu anlatan Erçetin, sözlerine şöyle devam etti:

“Hangi yaşta olursak olalım, tatil hakikaten 
dinlenmemiz, dünyayı yeniden anlamaya çalışma-
mız için çok önemli ve değerlidir. Bu yaz çocukla-
rımızın gökyüzüne bakıp yıldızları saydığı, yıldız-
ları seyretmekten mutlu olduğu, acaba ne zaman 
hangi Türk’ün uzaya yeniden gideceğini düşündü-
ğü ve ‘o ben olabilir miyim’ diye hayaller kurduğu, 
bunun için neler yapabileceğine ilişkin kendini ve 
yeteneklerini sorguladığı harika bir zaman dilimi 
olsun.”

“ÇOCUKLUĞUN DOĞASINDA                      
BAZEN SIKILMAK DA VAR”

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Psiko-
loji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Başak Şahin 
Acar da ekran kullanımının yaş normuna uygun 
olarak sınırlandırılması ve ilkokul çağındaki öğ-
rencilerin belirli sürelerde, kontrollü şekilde ek-
ran karşısında olması önerisinde bulundu.

Ergenlik döneminden itibaren öğrencilerin 
sosyal medyayla tanıştığını ifade eden Acar, şun-
ları kaydetti: “Sosyal medya bambaşka kapılar 
açıyor, çünkü tanımadığımız insanlar, reşit olma-
yan ve gelişimini daha tamamlamamış çocukları-
mıza ulaşabilir. Tanımadığımız bir insanla sosyal 
medya üzerinden tanıştığımızda nasıl davranmak, 
hangi bilgileri verip vermemek gerektiği, nelerin 
‘kırmızı bayrak’ dediğimiz ciddi tehlikeler arz 
edebileceği gibi konularda eğitim verilmesi çok 
önemli. Hangi haberin doğru, hangi haberin yan-
lış olduğu, yapay zeka dediğimiz yeni uygulama-
larla neyin gerçek içerik olduğu, neyin üretildiği-
nin farkına varılması yönünde dijital okuryazarlık 
eğitimlerinin olması, hatta müfredata girmesi çok 
olumlu olur.”

Acar, tatilde dinlenmenin önem taşıdığını, hiç 
ara vermeden sürekli çalışmanın sağlıklı olmadı-
ğını belirterek, aralar vermenin belleğin işlevsel-
liği açısından öğrenilen bilgilerin sağlamlaşması 
için güzel bir fırsat olduğunu vurguladı.

İlkokul çağındaki öğrencilerin ebeveynlerine, 
sürekli aktiviteler bulma çabasına girmemeleri 
tavsiyesinde de bulunan Acar, çocukların zaman 
zaman sıkılmasının da yararlı olabileceğine dik-
kati çekti. Acar, “Çocukluğun doğasında bazen 
sıkılıp, o sıkılmaktan bir şeyler yaratmak da var. 
Çocuk için bilişsel becerileri geliştiren oyuncak-
lar muhakkak önemli ama bazen çocuk bir taşla, 
bir parça pamukla, kumla ya da evdeki malzeme-
lerle de oynayabilir. Bir şeyler yaratmak, sıfırdan 
oyuna çevirmek aslında yaratıcılığı da geliştiren 
bir şey ve daha önemlisi, duygu düzenleme bece-
rilerini çok geliştiren bir şey.” diye konuştu.

Acar, ergenlik dönemindeki öğrencilere bu 
süreçte sportif faaliyetlere yönelmeleri ve merak 
duydukları sanat dallarıyla ilgilenmeleri öneri-
sinde bulundu.                                               (AA)

HÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şefika 
Şule Erçetin, “Teknolojiyi, çocuklarımızın

bilimsel etkinlikler için kullanmasını sağlama-
mız, doğru yer ve zamanda, doğru sürelerde, 

doğru insanlarla etkileşim geliştirdikleri
ortamlara dönüştürmemiz önemli” dedi.

Papua Yeni Gine’de küresel mercan beyaz-
lamasının yaşandığı 2023 yılında yapılan 
araştırma, palyaço balıklarının, deniz-

lerde görülen sıcaklık artışı dönemlerinde aşırı 
ısı stresine karşı vücut boyutlarını küçülterek 
hayatta kalma stratejisi geliştirdiklerini ortaya 
koydu. “Kayıp Balık Nemo” filminden bilinen 
turuncu renkli palyaço balıkları (amphiprion 
percula) üzerinde yapılan araştırmanın sonuç-
ları, bilim dergisi Science Advances’ta yayım-
landı. Çalışma kapsamında, 2023’ün Şubat-A-
ğustos döneminde Papua Yeni Gine’de bulunan 
Kimbe Körfezi’ndeki 67 üreme çiftinde, toplam 
134 palyaço balığı, 5 ay boyunca, her ay 4 ila 
6 kez ölçülerek incelendi. Bu dönemde bölge-
deki sıcaklıklar uzun vadeli ortalamanın 4 dere-
ce üzerine çıktı ve bu durum, dünyada yaşanan 
dördüncü büyük mercan beyazlamasını berabe-
rinde getirdi.

Bu dönemde balıkların yüzde 75’i en az 
bir kez küçüldü. Dişilerin yüzde 71’i, erkekle-
rin yüzde 79’u küçülürken, küçülmelerin yüz-
de 59’u bir ay, yüzde 41’i ise birkaç ay sürdü. 
Değişim yüzde 3 ila 5 oranında olmasına karşın 
balıkların hayatta kalma şansını artırdı.

Küçülen bireylerin sonraki aylarda daha 
fazla büyüme gösterdiği, büyüme ve küçülme-
nin sıcaklıkla bağlantılı olduğu görüldü. Ayrıca, 
sosyal hiyerarşideki alt bireylerin sıcaklık deği-
şimlerine daha hassas tepki verdiği, baskın di-
şilerin ise hiyerarşiyi korumak için daha büyük 
kaldığı gözlemlendi. Çalışma, deniz canlılarının 
akut ısı stresine karşı küçülerek tepki verebil-
diğine dair, doğrudan ilk kanıtı sunarken, araş-
tırmacılar bu adaptasyonun sınırlı olabileceğini 
ve artan sıcaklıkların habitatları tehdit ettiğini 
vurguladı.

ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Arzu Karahan, palyaço balıkla-
rının gösterdiği bu davranışın adaptif plastik bir 
uyum, yani türün hayatta kalma ve üreme başa-
rısını artıran genetik olarak kodlanmış çevre ko-
şullarından etkilenen bir adaptasyon olduğunu 
söyledi.                                                        (AA)
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GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okul-
ları’nın açılış törenine katılan Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, “Velilere sesleni-

yorum. Bütün tesislerimiz, sizler için hazır. Hep beraber 
bu yazı hareketli geçireceğiz. Anneler ve babalar, ço-
cuklarını bu spor okullarına getirsin” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, GSB 
Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları’nın açılış 
törenine katıldı.

Bahçelievler Stadı’ndaki törende yaptığı konuşmada 
velilere seslenen Bakan Bak, “Bütün tesislerimiz sizler 
için hazır. Hep beraber bu yazı hareketli geçireceğiz. 
Anneler ve babalar, çocuklarını bu spor okullarına getir-
sin. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak, GSB Spor Okul-
ları’nı başlatmış bulunuyoruz. Milyonlarca çocuğumuz, 
bu okullarda eğitim alacak ve arkadaşlık kuracak” dedi.

Gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmak istedik-
lerini dile getiren Bakan Bak, şunları kaydetti: “Evde 
spor yapan bir çocuğu düşünün. Çok başarılı ve madal-
yalar alıyor. Evde herkes sevinçli. Mahalledekiler onun-
la gurur duyuyor. Diğer tarafta da uyuşturucu kullanan 
bir genci düşünün. 

Kendisine ve ailesine zarar veriyor. Bizim görevi-
miz, çocukları kötü alışkanlıklardan uzak tutmak. Spo-
run, toplum üzerindeki etkisini görmemiz lazım. Eğer 
siz çocuklarınızla konuşmazsanız, başkaları onu dinler 
ve kötü alışkanlıklara yöneltir. Lütfen çocuklarınızı din-
leyin. Bu iletişim çok önemli”

Türkiye’nin bir spor devrimi yaşadığını vurgulayan 
Bakan Bak, “Uluslararası başarıları hepimiz görüyoruz. 
Bu yüzden sizi spor yapmaya ve izlemeye davet ediyo-
ruz. Türkiye’de 600 tane Gençlik Merkezi var. Aileler, 
çocuklarını yazın buraya getirsin. Müzik, sanat, tiyat-
ro ve dijital kodlama derslerine herkesi bekliyoruz. Bu 
yazı boş geçirmeyelim” diye konuştu.

“TÜRK GENÇLERİ OLARAK HER ZAMAN       
ZALİMİN KARŞISINDA OLACAĞIZ”

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Gaz-
ze’de yaşanan İsrail zulmüne değinerek, “Oradaki zulmü 
unutmamalıyız. Çocuklar uyurken sessiz kalınır, çocuklar 
katledilirken sesimizi yükseltmemiz lazım. Bu sesi yük-
selten Türkiye, Recep Tayyip Erdoğan ve Türk milleti 

var. Bu yüzden lütfen Gazze’yi ve İsrail’in zulmünü unut-
mayalım. Zalimin karşısında hep dik duracağız. Mazlu-
mun yanında olacağız. Türk gençleri olarak her zaman 
zalimin karşısında olacağız” ifadelerini kullandı.

BAKAN BAK, ÇOCUKLARLA OYUN OYNADI

Konuşmaların ardından hazırlanan platformda çeşitli 
gösteriler gerçekleştirildi. Bakan Bak da etkinlikte parma-
ğında basketbol topu çevirdi. Bakan Bak, gösterilerin ardın-
dan alandaki çocuklarla mini golf ve langırt oynadı.     (DHA)

Bakan Bak: Hep beraber bu 
yazı hareketli geçireceğiz

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, “Evde spor yapan bir çocuğu düşünün. Çok başarılı ve madalyalar 
alıyor. Evde herkes sevinçli. Mahalledekiler onunla gurur duyuyor. Diğer tarafta da uyuşturucu kullanan bir genci 
düşünün. Kendisine ve ailesine zarar veriyor. Bizim görevimiz, çocukları kötü alışkanlıklardan uzak tutmak.” dedi.

Filenin Efeleri, VNL’in 2. haftasını Bulgaristan 
Burgas kentinde  oynadığı 4 maçla noktaladı. 
Ay-yıldızlılar oynanan karşılaşmaların 3’ünden 

yenilgiyle ayrılırken ev sahibi Bulgaristan’ı mağlup et-
meyi başardı. İşte Efeler’in VNL 2. hafta panoraması:

Filenin Efeleri, VNL 2. hafta ilk maçında Slovenya 
ile karşı karşıya geldi. İlk seti 25-16, ikinci seti 25-22, 
ve uzayan üçüncü seti 25-18’lik skorla kaybeden Milli-
ler, mücadeleden 3-0 mağlup ayrıldı.

UKRAYNA’YI ZORLAYAMADIK
Ay-yıldızlılar, VNL 2. hafta ikinci maçında ise Uk-

rayna ile mücadele verdi. İlk seti 25-11, ikinci seti 25-
22 ve üçüncü seti 25-21 kaybeden Efeler, müsabakadan 
3-0’lık yenilgi ile ayrıldı başardı.

BULGARİSTAN’I RAHAT GEÇTİK
Kırmızı-beyazlılar, VNL 2. hafta üçüncü karşılaşma-

sında ev sahibi Bulgaristan ile kozlarını paylaştı. Karşı-
laşmaya çok iyi başlayan ve rakibine maç boyu büyük 

üstünlük Efeler, ilk seti ve ikinci seti 25-20, üçüncü seti 
ise 25-21 alarak kritik bir galibiyet elde etti.

Efeler, 2. haftanın son karşılaşmasında turnuvanın 
favori takımlarından Fransa ile mücadele etti. İlk seti 

25-20, ikinci seti 25-18 ve üçüncü seti 25-19 kaybeden 
Milliler, maçtan 3-0 mağlup ayrıldı.

Ay-yıldızlılar ikinci haftadan 3 puan çıkardı ve haf-
tayı 6 puanla 16. sırada tamamladı.    (Haber Merkezi)

Efeler’in Milletler Ligi karnesi zayıf
A Milli Erkek Voleybol Takımı, 

Bulgaristan’ın ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen 2025 Milletler Ligi’nin 
(VNL) 2. hafta etabını 3 mağlubiyet 

ve 1 galibiyetle tamamladı.

Moldova’da düzenlenen 2025 Avrupa 7’li Ragbi 
Trophy Serisi’nin 2. ayağında Türkiye, Dani-
marka’yı 24-12 yenerek şampiyon oldu ve en 

üst lige çıktı.
Türkiye Kadın Milli Takımı, 2025 Avrupa 7’li Ra-

gbi Trophy Serisi’nin 2. ayağında da şampiyon olarak 
Championship Serisi’ne yükseldi.

Türkiye Ragbi Federasyonunun açıklamasına göre 
serinin 2. ve final ayağı, Moldova’nın başkenti Kişi-
nev’de düzenlendi. 

Hırvatistan’ın Makarska kentinde yapılan ilk etapta 
şampiyonluğa ulaşan Kadın Milli Takımı, lider başla-
dığı grup maçlarında Avusturya’yı 21-12, Romanya’yı 
27-5 ve Finlandiya’yı 31-0 yenerek çeyrek finale çıktı. 

Çeyrek finalde Romanya’yı 41-0, yarı finalde Ukray-
na’yı 26-5’lik skorla geçen ay-yıldızlılar, finalde karşı-
laştığı Danimarka’yı ise 24-12 mağlup ederek 2. ayakta 
da şampiyon oldu. Bu sonuçla 2025 Avrupa Trophy Se-
risi’ni zirvede tama mlayan Kadın 7’li Ragbi Milli Ta-
kımı, Avrupa’nın en üst düzey ligi olan Championship’e 
yükseldi.                                                                 (AA)

Kadın 7’li Ragbi Milli Takımı’ndan büyük başarı

Türkiye Basketbol Federasyonu Başka-
nı Hidayet Türkoğlu, “Hem kadınlarda 
hem erkeklerde uluslararası her organi-

zasyonda yer almamız gereken bir ülkeyiz. Bu 
anlamda Ay-yıldızlılarımızın ortaya koyduğu 
sorumluluk duygusu ve cesaret, bize gelecek 
adına büyük umut verdi. Sahada ter döken, 
ülkemizi en iyi şekilde temsil eden tüm spor-
cularımıza emekleri ve mücadeleleri için ayrı 
ayrı teşekkür ediyoruz. Önümüzdeki sezon yü-
rürlüğe girecek yeni kurallarla birlikte, kızları-
mızın kendilerini geliştirmeleri için önemli bir 
süreç de başlamış olacak. Umuyoruz ki Mart 
ayında oynayacağımız Dünya Kupası eleme 
maçlarında da daha tecrübeli bir kadroyla sa-
haya çıkacak ve bu hedefimize ulaşacağız” 
dedi.

FIBA Kadınlar Avrupa Basketbol Şampi-
yonası 7’ncilik karşılaşmasında A Milli Kadın 
Basketbol Takımı Litvanya’yı 99-87 yenerek 
turnuvada 7’nci oldu ve FIBA Kadınlar Basket-
bol Dünya Kupası 2026 Elemelerine katılmayı 
başardı. Mücadelenin ardından Türkiye Bas-
ketbol Federasyonu Başkanı Hidayet Türkoğ-
lu, TRT Spor’a değerlendirmelerde bulundu. 
Turnuvayı değerlendiren Hidayet Türkoğlu, 
“FIBA 2025 Kadınlar Avrupa Şampiyonası’nı 
yedinci sırada tamamlayarak Dünya Kupası 
Elemeleri’ne katılma hakkı kazanan A Kadın 
Milli Takımımızı bir kez daha gönülden kut-
luyoruz. Bütüne baktığımızda, Eleme pencere-
lerinde başlayan istikrarlı basketbollarıyla Av-
rupa Şampiyonası’na gitme hakkı kazandılar 
ve turnuvaya da iyi başladılar. Uzun yıllardan 
sonra ulaştığımız çeyrek finallerde ve başa baş 
geçen maçların sonunda istediğimiz sonuçla-
rı alamadık belki ama önemli olan turnuvayı 
nasıl bitirdiğimizdi. Millilerimiz bugünkü mü-
cadeleleri ve güzel oyunlarıyla turnuvayı gali-
biyetle tamamlayarak bizleri gururlandırdılar. 
Ayrıca bizleri dost bir ülke olarak ağırlayan 
Yunanistan Basketbol Federasyonu’na teşek-
kür ederiz” ifadelerini kullandı.

“HER ORGANİZASYONDA YER            
ALMAMIZ GEREKEN BİR ÜLKEYİZ”

Her organizasyonda yer almaları gerekti-
ğine dikkat çeken Başkan Hidayet Türkoğlu, 
“Hem kadınlarda hem erkeklerde uluslararası 
her organizasyonda yer almamız gereken bir 
ülkeyiz. Bu anlamda Ay-yıldızlılarımızın or-
taya koyduğu sorumluluk duygusu ve cesaret, 
bize gelecek adına büyük umut verdi. Sahada 
ter döken, ülkemizi en iyi şekilde temsil eden 
tüm sporcularımıza emekleri ve mücadeleleri 
için ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Önümüzdeki 
sezon yürürlüğe girecek yeni kurallarla birlik-
te, kızlarımızın kendilerini geliştirmeleri için 
önemli bir süreç de başlamış olacak. Umu-
yoruz ki Mart ayında oynayacağımız Dünya 
Kupası eleme maçlarında da daha tecrübeli bir 
kadroyla sahaya çıkacak ve bu hedefimize ula-
şacağız” şeklinde konuştu.

Hidayet Türkoğlu sözlerini şu ifadelerle 
noktaladı: “Bu süreçte Kadın Milli Takımımı-
za destek veren, Türk basketboluna inanan ve 
her koşulda yanımızda olan tüm sponsorları-
mıza da ayrıca teşekkür ediyoruz. Türk basket-
boluna gönül veren ve bu yolculukta bizlerle 
omuz omuza yürüyen herkese şükranlarımızı 
sunarız.”                                                   (DHA)

“Her organizasyonda 
yer almalıyız”

Hulusi Çil’in sahibi ve yetiştiricisi 
olduğu, Ahmet Çelik’in jokeyliği-
ni yaptığı “Cutha” isimli safkanın 

2:30:28’lik derecesiyle kazandığı 99’uncu 
Gazi Koşusu’nun ödül töreni yapıldı.

Türk atçılığının derbisi niteliğindeki 
Gazi Koşusu, 99’uncu  kez Veliefendi Hi-
podromu’nda gerçekleşti. Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk adına aralıksız olarak gerçekleş-
tirilen Gazi Koşusu’nu Hulusi Çil’in sahibi 
ve yetiştiricisi olduğu, Yaşar Demir’in antre-
ne ettiği, Ahmet Çelik’in jokeyliğini yaptığı 
“Cutha” isimli safkan 2:30:28’lik derecesiy-
le kazandı. Koşunun ardından düzenlenen 
ödül töreninde “Cutha” isimli safkanın sa-
hibi Hukusi Çil’e kupasını Tarım ve Orman 
Bakanlığı Bakan Yardımcısı & YKK Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen verdi. 
Yarışı kazanan jokey Ahmet Çelik’e plaketi-
ni ise 1. Ordu ve İstanbul Garnizon Komuta-
nı Org. Metin Tokel ile İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Nuri Aslan birlikte 
takdim etti. Koşuyu kazanan tayın sahibi 30 
milyon TL’lik birincilik ikramiyesine ek ola-
rak kayıt tutarları, taksit ücretleri, at sahibi 
ve yetiştiricilik primleriyle birlikte toplam 
55 milyon 335 bin TL’lik ikramiyenin sahi-
bi oldu. 99’uncu  Gazi Koşusu’nu kazandığı 
için çok mutlu olduğunu dile getiren Ahmet 
Çelik, “Her atın şansı vardı. Atın gücünü 
düzlüğe saklamıştık, karşılığını aldık. Ha-
yali bile zor olan bir yarıştı. Çok mutluyum. 
Yarışın ardından protesto çekildi. Rakibimi-
ze dezavantaj sağladığımızı düşünmüyoruz. 
Mutlu son bizimle oldu. Hedefim her Gazi 
Koşusu’nu kazanmak. Burada bütün payı 
kendime çıkaramam. Gelen şansı en iyi şe-
kilde değerlendiriyorum” dedi.

Safkanın sahibi ve yetiştiricisi olduğu 
Hulusi Çil ise, “Evde birçok kupamız vardı 
ama Gazi Koşusu’nun kupasının yeri boştu. 
Allah nasip etti ve bu kupa da geldi, yerine 
gidecek” ifadelerinde bulundu.            (DHA)

Gazi Koşusu’nun 
ödül töreni yapıldı



Keçiören Belediyesi’nden
engelli çocuklara karne hediyesi
Keçiören Belediyesi, karne sevinci yaşayan engelli çocuklara yönelik anlamlı

bir etkinliğe imza attı. Düzenlenen etkinlikte minikler doyasıya eğlendi.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Denge ara-
yışınızın ön planda olduğu bir süreç 
içerisindesiniz. Özellikle çalışma ya-
şamınızda ve sağlık konularında yeni 

kararlar alarak ilerlemeniz gereklilik gibi görü-
nüyor. Çevrenizle uyumunuz dikkat çekiyor. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Enerjiniz 
yüksek ancak bu enerjiyi verimli ve işe 
yarar kılmanız için hareketli aktivitele-
re ilgi gösterebilirsiniz. Ancak sabırlı 

olma konusunu başarmanız ve hata yapmamanız 
gerekiyor. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yeni 
projeler veya sorumluluklar üstlen-
mekten korkmamalısınız. Ekip ruhuyla 
hareket ettiğiniz sürece başarılarınız 

tartışılmayacak. Planlı hareket etmek olası bazı 
aksaklıkların önüne geçebileceksiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Genel olarak iletişim kurarken samimi 
olmanız çevrenizdeki insanlar ile güç-
lü ve sürdürülebilir bağlar kurmanızı 

sağlayacak. Cesur adımlar atmak için çekingen 
davranmanızı gerektiren bir şey yok her anlamda 
yeterliliğiniz var. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Fi-
nansal olarak dikkatli olmanız gereken 
bir dönem yaşıyor olabilirsiniz işlerini-
zi bu konuya dikkat göstererek yapma-

lısınız. Ortaklıklarınız ve parasal ilişkilerinizde 
önemli hamleler yapmak isteyebilirsiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Tutar-
sız davranışlarınız yüzünden gerek-
siz duygusal etkilenmeleriniz olabilir. 
Tartışmalı ortamlardan uzak durmanız 

ve müdahil olmamanız huzurunuz için önemli. 
Maddi beklentileriniz ile kariyeriniz arasında çe-
lişebilirsiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Gün bo-
yunca yoğunluk yaşayabilirsiniz ve 
bu durum önemli kararlarınıza etki 
yapabilir dolayısıyla dikkatli ve sakin 

olmalısınız. Aşk hayatınızda ısrarcı davranışlar-
dan kaçınmanız ilişkinizin sağlıklı yürümesini 
sağlayacak. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sosyal 
çevrenizle iletişiminiz artabilir, yeni 
insanlarla tanışabilir ya da mevcut iliş-
kilerinizi çok daha iyi noktalara taşı-

yabilirsiniz. Zihinsel anlamda iyi etkiler altında 
olacaksınız ve ekip projelerinde başarı göstere-
ceksiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Aşk hayatı-
nızda daha dengeli olmanız gereken bir 
sürece giriyorsunuz. Partnerinizle olan 
iletişiminizde gerilim yaratmak yerine 

onu anlamaya çalışmanız fayda sağlayacaktır. 
Ani harcamalar yapmamalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İlişkiniz-
de gerçek durum ile yaşamak istedikle-
riniz arasında uçurumlar olduğu halde 
siz bu durumu görmek ya da kabullen-

mek istemiyorsunuz. Kafanızdakileri partneriniz 
ile bir an önce oturup konuşmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Uzun vade-
li planlamalar yaparak sağlam adımlar 
atmanız bu dönemde size ödüller ge-
tirebilir. Dolayısıyla kısa vadeli günü-

birlik projeler size sadece zaman kaybı olacaktır. 
Doğada vakit geçirerek sağlığınızı korumalısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Büyük dü-
şünmekten korkmayın ve adımlarınızı 
acele etmeden atın. Bu yaklaşım size 
büyük bir zihinsel özgürlük ve dönü-

şüm şansı verebilir. Kendinizi yeni fikirlere açın, 
öğrenmeye odaklanın ve dijital dünyaya açık 
olun.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

1 Temmuz 2025 Salı www.baskentgazete.com.tr Fiyat: 5 TL

“Uluslararası Little Mozart’s Piyano ve Keman
Festivali ve Yarışması” ödül töreni Ürgüp’te yapıldı

Türkiye, 6 tarihi eseri Irak’a iade etti

Sabrina Carpenter, ve Ariana Grande geceye damga vurdu

Genç cam sanatçısı, doğadan 
aldığı ilhamla figürler tasarlıyor

Kahramanmaraş merkezli depremde kaybettiği annesi ve kardeşine ithafen
bestelediği eser, 16 yaşındaki piyanist Dağdeviren’e birincilik getirdi.

“Küçük Kalpler, Büyük Başarılar” sloganıyla en-
gelli çocuklara yönelik düzenlenen etkinlikte çocuk-
lar aileleriyle birlikte eğlenceli vakit geçirdi. Etkinlik 
kapsamında kurulan çocuk atölyelerinde minikler; 
ahşap boyama, rüzgar gülü yapımı gibi yaratıcı etkin-
liklere katıldı. Oyun alanlarında ise sandalye kapmaca 
gibi eğlenceli aktivitelerle doyasıya eğlendiler. Canlı 
müziğin de yer aldığı etkinlikte çocuklar gönüllerince 
dans etti. Pamuk şeker ve patlamış mısır ikramıyla ke-
yiflerine keyif katan çocuklara, karne hediyesi olarak 
oyuncak araba, top, oyuncak bebek, boyama kitabı ve 
boyama kalemleri verildi. Özel gereksinimli çocuklar 

ve aileleri tarafından büyük memnuniyetle karşılanan 
etkinliğe Keçiören Belediye Başkan Yardımcıları Sel-
çuk Karadağ ve Celal Biçer katıldı.

“HER ZAMAN YANINIZDAYIZ”
Çocuklara katılım belgelerini tek tek takdim eden 

Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk Kara-
dağ, ”Sizlere Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan’ın selamlarını getirdim. Şahsım adına da bu-
rada olmaktan son derece gurur duyuyorum. Çocukla-
rımızın mezun olmalarının vesilesiyle burada kucakla-
şıyoruz. Hepinize başarılarınızın devamını diliyorum. 
Her zaman yanınızdayız” dedi.          (Haber Merkezi)

Nevşehir’in Ürgüp ilçesinde, “Uluslararası Little 
Mozart’s Piyano ve Keman Festivali ve Yarışma-
sı”nın ödül töreni düzenlendi. Depremde annesi 

ve kardeşini kaybeden Dicle Hayat Dağdeviren’in “dep-
rem” bestesi, kategorisinde birinci oldu.

16 şehirden 180 küçük piyanist ve kemancının katıl-
dığı, farklı etaplarla gerçekleştirilen yarışma için ilçede-
ki bir otelde ödül töreni yapıldı.

Yaş kategorilerine göre jürinin değerlendirmesiyle 
dereceye giren sanatçılar ödüllerini aldı. Kahramanma-
raş merkezli depremde yakınlarını kaybeden ve yaptığı 
besteyle birincilik elde eden 16 yaşındaki piyanist Dağ-
deviren, eserini icra etti.

Dağdeviren, enkazdan çıkarak hayata yeniden tutun-
duğunu belirtti. Piyano ile 5 yaşında tanıştığını, depre-
min ardından vefat eden aile fertlerine ithafen iki farklı 
eser bestelediğini anlatan Dağdeviren, “Depremde an-
nemin ve kardeşimin vefatlarından etkilenerek bir beste 
yaptım. Bestelerim belgeselde müzik olarak kullanıldı. 
Bestemin bu amaçla kullanılması benim için çok özel ve 
önemli. Eminim ki annem ve kardeşim de benim beste-
lerimi duyuyorlar. Bana göre hayat müzikle güzeldir ve 

bu sloganı da kullanıyorum.” dedi. Dağdeviren, bestesi-
nin, Adıyaman Belediyesinin 6 Şubat 2023’te meydana 
gelen depremlere dikkati çekmek için yürüttüğü proje 
kapsamında hazırlanan “4.17” adlı belgesel filminde 
kullanıldığını da sözlerine ekledi.                            (AA)

Kültür ve Turizm Bakanlığı, kültür varlıklarının 
korunması ve kaçakçılıkla mücadele kapsamın-
da Irak kökenli çivi yazılı 6 kil tableti, Iraklı yet-

kililere iade etti.
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, 

Ankara’daki Cumhuriyet Müzesi’nde düzenlenen tören-
le Irak’ın Ankara Büyükelçisi Majid Abdul Ridha Has-
san Al-Lachmawi’ye Irak kökenli çivi yazılı 6 kil tableti 
iade etti. Gönüllü bir koleksiyoner tarafından iade edilen 
ve İstanbul Arkeoloji Müzesi uzmanlarının bilimsel in-
celemeleriyle Irak’a ait olduğu belirlenen eserlerin; eko-
nomik, idari ve dini içerikler barındırdığı ifade edildi.

“TABLETLER BİLİMSEL VE KÜLTÜREL          
AÇIDAN EŞSİZ BELGELER”

Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, “Türkiye kendi 
kültürel mirasına gösterdiği özeni diğer milletlerin tarihi 
ve kültürel değerlerine karşı da aynı duyarlılıkla sürdür-
mektedir. Bu anlayışla bilimsel verilerle Irak kökenli ol-
duğu tespit edilen 6 adet çivi yazılı kil tabletin ait olduğu 
topraklara, Irak’a iadesi için buradayız. Kültür varlıkla-
rının köken ülkelerine iadesi sürecinde Dışişleri Bakan-
lığımız kanalıyla Irak makamlarıyla temasa geçilmiş, 
bilgi ve belgeler paylaşılmıştır. Iraklı yetkililer sürece 
büyük bir hassasiyetle yaklaşmış, kendi uzmanlarının 
görüşleriyle sürece katkı sağlamıştır. Bugün iadesi ger-
çekleşen tabletler 3’üncü Ur, Eski Akkad ve Eski Babil 
dönemlerine aittir. Bu tabletler gündelik işlemlerden ra-
hip listelerine ve değerli eşya kayıtlarına kadar pek çok 
bilgi sunan bilimsel ve kültürel açıdan eşsiz belgelerdir” 
dedi.

“IRAK’A İADE EDİLEN KÜLTÜR                     
VARLIĞI SAYISI 97’YE ULAŞTI”

Bugün gerçekleştirilen iadenin iyi niyetli bir jest-
ten öte olduğunu vurgulayan Yazgı, “Türkiye, UNES-
CO’nun 1970 ile Birleşmiş Milletler Güvenlik Kon-
seyi’nin 1483 ve 2199 sayılı kararlarına tam uyum 
içerisinde hareket etmektedir. Bu kararlar özellikle 
savaş ve yasa dışı yollarla kültürel varlıkların kaçırıl-
masına karşı alınacak önlemleri net bir şekilde ortaya 
koymaktadır. Ancak kültür varlıklarının yasa dışı do-
laşımıyla mücadele sadece ulusal mevzuatlarla değil, 
uluslararası toplumun ortak iradesi ve iş birliğiyle ancak 
mümkün olabilmektedir. Uluslararası hukukun ve kültü-
rel sorumluluğun bir yansımasıdır. Bu kapsamda 2010 
yılında 4 eser, 2019’da 81 eser, 2022’de 6 eser ve bugün 
2025 yılında 6 adet tabletle birlikte Türkiye’nin Irak’a 
iade ettiği toplam kültür varlığını sayısı 97’ye ulaşmış-
tır” diye konuştu.                                                       (DHA)

Eskişehir’de yaşayan 16 yaşındaki Egemen Dö-
nertaş, annesinin yönlendirmesiyle başladığı 
cam sanatında doğadan aldığı ilhamla oluştur-

duğu figürleri, Tarihi Odunpazarı Evleri Bölgesi’ndeki 
atölyede üretiyor.

Eskişehir’de 2009 yılında dünyaya gelen ve lise 
3’üncü sınıf öğrencisi Dönertaş, 8 yaşındayken cam 
sanatçısı annesi Yasemin Dikmen’in kurduğu cam 
atölyesinde sanatla tanıştı.

İlk yıllarda annesiyle denemeler yapan ve ateşi 
kullanmayı öğrenerek kendi figürlerini oluşturmaya 
başlayan Dönertaş, 8 yıllık süreçte edindiği bilgi ve 
tecrübeyi atölye çalışmalarıyla paylaşmayı amaçlıyor. 
Egemen Dönertaş, başlangıçta küçük olması nedeniy-
le annesinin endişelendiğini ancak ısrarıyla 8 yaşında 
camla çalışmaya başladığını söyledi.

Sanata ilgisinin her geçen yıl daha da pekiştiğini 
belirten Dönertaş, “Zamanla el alışkanlığım arttı. Ge-
nellikle ellerim yanıyor ama bu durumu önemsemiyo-
rum. Aklımdaki tasarımı üç boyutlu hale getirebilmek 
benim için her şeye değiyor.” dedi.

Dönertaş, hiçbir kalıp kullanılmadan, yalnızca el 
aletleriyle şekillendirilen cam sanatının zorluklarına 
dikkati çekerek, “Tamamlanmamış figürde meydana 
gelen hasar onarılamıyor. Zarar gören bir figürü tek-
rar aleve sokamıyoruz. O nedenle yeniden başlamak 
zorunda kalıyoruz. Bu da sanatın en zahmetli yönle-
rinden biri.” diye konuştu.

“HAYVANLARIN ANATOMİK YAPILARI 
BENİ ÇOK ETKİLİYOR”

Hem içi dolu camlarla hem de üfleme yöntemiyle 
çalıştığını dile getiren Dönertaş, üflemenin daha fazla 
dikkat gerektirdiğini ancak iki yöntemin de kendisine 
büyük keyif verdiğini anlattı. Özellikle hayvan figürle-
ri üzerinde çalışmayı tercih ettiğini belirten Dönertaş, 
şu ifadeleri kullandı: “Hayvanların anatomik yapıları 
beni çok etkiliyor. Özellikle örümcek türlerinde çok 
fazla çeşit var. Ufak bir detay bile bambaşka bir türü 
ortaya koyabiliyor. Bu yüzden doğa temalı figürler 
üzerinde çalışmayı çok seviyorum, konu asla tüken-
miyor.” Cam sanatındaki temel bilgileri annesinden 
edindiğini dile getiren Dönertaş, ondan aldığı kurslar 
ve özel derslerin yanı sıra deneyimli ustalara sorular 
yönelterek kendisini geliştirdiğini ifade etti.

Gerçekçi cam figürler üretmeye odaklandığını an-
latan Dönertaş, “Özellikle turistler çalışmalarımı me-
rak ediyor. 16 yaşında biri olarak bu figürleri yapmam 
onları çok şaşırtıyor. Bazen atölyede çalışırken beni 
izliyorlar, tepkiler oldukça olumlu.” dedi.            (AA)

2025 Kids’ Choice Awards’ta en çok ödül 
alan isim Sabrina Carpenter oldu. Carpenter, 
“Short n’ Sweet” albümüyle Favori Albüm, 

“Taste” ile Favori Şarkı ve Favori Kadın Çıkış 
Sanatçısı ödüllerini kazandı. Albümü Billboard 
200’de dört hafta zirvede kalmış, Grammy’de 
En İyi Pop Vokal Albüm ödülünü de kazanmıştı. 
Törene ev sahipliği yapan Güney Afrikalı yıldız 

Tyla, gösteriyi dans ve slime şovlarıyla süsledi. 
Kendisi de Favori Küresel Müzik Yıldızı seçildi. 
Gecede Rihanna, eğlence, güzellik ve aktivizme 
katkılarından ötürü ilk kez verilen ICON Silver 
Blimp Ödülüne layık görüldü.    (Haber Merkezi)
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